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Antti Vainio Ilkka-lehti, Pertti Vehviläinen ja
Marko Yli-Hannuksela

Kannen kuvat:
Lappajärven Veikkojen Petra Olli oli kesällä todellisessa mitalisateessa, saalituksen 
tuloksena kolme arvokisamitalia. Kesän 2011 kirkkaimpana saavutuksena tuli nais-
junioreiden Euroopan mestaruus (kuva Janne Koivula).

Nuorten tiukan painikesän arvokisaputken kruunasi vantaalainen Elias Kuosma-
nen. Nykyään Järvenpään Voimailijoita edustava Elias saalisti  yllättäen elokuus-
sa poikien kreikkalais-roomalaisen painin maailmanmestaruuden sarjassa 85 kg 
(kuva Jukka Ruhanen)

2011 painivuoden kruunasi Nurmon Jymyn Rami Hietaniemen miesten kreikkalais-
roomalaisen painin sarjan 84 kg MM-pronssi ja sen myötä saavutettu 2012 Lontoon 
olympiakisapaikka (kuva Hannu Kiminkinen).

Olympiavoittaja, Euroopan ja maailmanmestari Pertti Ukkola jatkaa ikuista saa-
listustaan! Kesän 2011 antia oli Jäämerestä pyydystetty 15 kg:n painoinen turska 
(kuva Esa Koivisto).
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Toimisto tiedottaa

 

Painijoita Sumon MM-kisoihin?

”Japanilaisessa painissa” eli Sumossa saavutettiin 
90-luvun puolivälissä kreikkalais-roomalaisen painin taitaji-
en toimesta useita MM-mitaleita. Valitettavasti Sumossa ei 
ole ollut viime vuosina Suomessa juuri lainkaan toimintaa.
Nyt Sumon toimintaan ollaan hakemassa taas uutta potkua 
ja tämän myötä pyrkimyksenä on saada kisaajia ensi vuoden 
MM-kisoihin, mitkä pidetään Hong Kongissa.
Sumossahan kisaavat juniorit, miehet ja naiset eri paino-
luokissa. MM-kisoissa on mukana yleensä yli 30 eri maata. 
Kansainvälisen Sumoliiton jäsenenä on yli 80 kansallisuutta.

Myynnissä on Japanissa kuvattu DVD, missä on esitetty 
laajasti lajin käyttämää tekniikkaa.  Tiedustelut Sumo-
toiminnasta ja DVD:stä: Simo Akrenius, puh. 040 5544217.

22.- 23.10.2011 Pajulahti
Judo - ja painivalmentajille valmennustiedon päivittämispäivät

Päivien järjestäjinä ovat Suomen paini- ja judovalmentajien 
kerhot. Asiantuntijoina toimivat  liittojen päävalmentajat ja la-
jien parhaat valmentajat mielipiteineen. Suomen Valmentajat 
toiminnanjohtajan  puntarissa on  valmentajan  ura. Painijan 
urasta kuullan  Pasi Sarkkinen valmistelema esitys jota mm. 
Olympiakomitea käyttää esimerkkiohjelmana. Kolmannen ker-
ran  Päivittämispäivien monipuolinen ohjelma ja lajien välinen 
vorovaikutus takaa osallistujille hyvän koulutuspaketin. 
Omistatko kannettavan laajakaistalla -varaa se mukaan? 
Tietsikan avulla harjoitellaan valmennuksen suunnittelua ja 
seurantaa. Opiston koneet ovat  myös käytettävissä. Mukana 
KIHU:n tietämystä. Koulutus on kohdennettu  Suomen judo- ja 
painivalmentajille.  10 ensimmäiseksi ilmoittautuneelle paini-
valmentajakerhon jäsenelle koulutus on maksuton. 
        
Tämän jälkeen kerhon jäsenille ja muille painivalmenta-
jille maksu on 70 euroa. Maksut Suomen painivalmentaja-
kerhon tilille no 405500-1151427. 
Sisältää:  palvelut, koulutuksen 2 lounasta, päivällisen, 
aamupalan ja majoituksen.  
HUOM! tuki myönnetään yhdelle valmentajalle / seura. 
Ilmoittautumiset 25.9.2011 mennessä: 
sauli.heinonen@gmail.com ja tiedustelut p. 040-5089580 

Urheilijoiden ammattiedistämissäätiö
myöntää vuosittain opiskeluapurahoja kansainvälistä me-
nestystä tavoittelevien tai aktiiviuransa jo päättäneiden 
huippu-urheilijoiden ammattiin valmistavaan ja tutkintoon 
tähtäävään opiskeluun. 
 
Lukuvuoden 2011-2012 opiskeluapurahoja voi nyt hakea 
sähköisellä hakulomakkeella osoitteessa: www.olympiako-
mitea.fi /ura. Sivuilta löytyvät myös hakuohjeet ja myöntä-
misperusteet. Hakuaika päättyy 30.9.2011.

15.10.2011 Ratina Tampere
Painiväen Positiivinen Syyspäivä
 
Paikalla menestyneitä mestaripainijoita kertomassa omas-
ta aktiiviurastaan, valmentautumisestaan ja nykytilastaan 
sekä antamassa ohjeita ja vinkkejä paininuorisolle.
Tampereen kaupungin liikuntatoimi vastaa kahvituksesta, 
ruokailu omalla kustannuksella.
Toivomme runsasta osanottoa seuroilta ja myös aktiivipai-
nijat toivotaan tapahtumaan osallistujiksi.
Ohjelma alkaen klo 10.00                     
Avaus, Tampereen kaupungin liikuntatoimen johtaja 
Pekka Paavola
Keskustelun avaa Painiliiton puheenjohtaja Jukka Rauhala
Työryhmien jako
Työryhmien aiheet:
Valmennus
Urheilijan ammattikoulutus
Urheilijan mahdolliset tukimuodot (muut kuin Painiliiton tuet)
Loppuyhteenveto
 
Sitovat ilmoittautumiset 4.10.2011 mennessä osoitteeseen:                           
maunomt@hotmail.com
Tervetuloa Ratinaan positiivisessa hengessä!

Seuraavan Molskin ilmestyminen
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tämän 
vuoden aikana vielä kerran:
Viikko 50., aineisto 4.11.2011 mennessä. 
Viimeinen aineistopäivä on kaikille ehdoton takaraja! 
Seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että aineistoa voi 
toimittaa kaiken aikaa. Kisaraportit ja tulokset tulee lähet-
tää Painiliiton toimistoon heti kisan jälkeen. Kisakutsujen 
laatiminen kannattaa suorittaa hyvissä ajoin ennen kisaa 
siten, näin menetellen tulee varmistettua niiden julkaisemi-
nen Molskissa.
 
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton toimistoon: 
Suomen Painiliitto ry Radiokatu 20, 00240 Helsinki, 
telefax 09 - 1496913, info@painiliitto.net ja / tai 
tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen puh. 0500 279926, 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi .

Painikoulun ohjaajakurssilla runsas osallistujajoukko
 
Jyväskylän Vaajakoskella 27.8.2011 pidetty Painikoulun oh-
jaajakurssi kokosi 26 valmentajaa eri puolilta Suomea ot-
tamaan oppia vastaan ja vaihtamaan tietojaan. Painikoulun 
ohjaajakurssi kouluttajina toimivat painiväelle tutut liikun-
tatieteiden maisterit Matti Poutiainen ja Pasi Sarkkinen. 
Koulutus toteutettiin keskisuomalaisten painiseurojen ja 
Keski-Suomen Liikunnan yhteistyönä ja se oli osa Suomen 
Painiliiton I -tason valmentajakoulutusta. Koulutus antoi 
valmiuksia alakouluikäisten lasten painiohjaukseen ja – 
valmennukseen.

Kurssi sai osallistujilta kunnon palautteet ja yhdessä syntyi 
päätös jatkokoulutuksesta, joka tullaankin järjestämään 
ensi vuoden puolella. Pelkästään jo ajatusten vaihto mui-
den painivalmentajien kanssa antoi varmasti uusia ideoita 
omaan valmennustyöhön. Kouluttajien tietotaito yhdistet-
tynä tuoreeseen kokemukseen lasten ohjauksesta, innosti 
osallistujia myös liikunnallisesti huikeisiin suorituksiin 
päivän aikana. Ikään, kokoon, sukupuoleen, fyysisiin omi-
naisuuksiin tai taitoon katsomatta, jokainen osallistuja 
heittäytyi täysillä käytännön harjoitusten tekemiseen. Taas 
kerran tuli todistettua, että kouluttautuminen lisää innos-
tusta omaan työhön ja auttaa jaksamaan seuratyön arjes-
sa. Keski-Suomen Liikunnan puolesta Laura Härkönen  
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PUHEENJOHTAJISTO

Kesän mitalisadetta, 
mutta myös pettymyksiä

I
stanbulin MM-kisat sujuivat suomalaisesta näkö-
kulmasta katsoen kaksijakoisesti. Rami Hietanie-
men pronssi katkaisi viiden vuoden mitalittoman 
kauden aikuisten MM-kisoissa.  Edellinen mitali 

on vuodelta 2006 Kiinan MM-kisoista Marko Yli-Han-
nukselan tuomana. Samalla Rami varmisti Suomelle 
olympiapaikan Lontoon 2012 kisoihin otteilla, joissa oli 
eväät aina maailmanmestaruuteen asti. Sarjassa 84 kiloa 
mukana olivat kaikkien maiden ykköstykit.

Rami oli mielestäni sarjansa paras. Hän teki suoritus-
pisteen tai pisteitä jokaisessa viidessä ottelussaan eikä 
antanut yhtään suorituspistettä vastustajilleen. Rami 
malttoi mielensä eikä hätäillyt tiukassakaan paikassa 
ja teki pisteet silloin kun niitä tarvittiin. Itseluottamus 
omiin kykyihin ja omaan osaamiseen oli nyt kohdal-
laan. Parhaimmillaan hän ei jää toiseksi kenellekään 
sarjan 84 kiloa maailman huipuista. Tästä hänen on 
hyvä jatkaa Lontooseen – toivottavasti ilman useaa 
edustusmiestämme vuoden 2010 ja 2011 aikana vai-
vannutta loukkaantumista.

Joukkueen muiden painijoiden menestys ei Istanbulissa 
vastannut odotuksia - painijoiden omista tavoitteista ja 
niiden saavuttamisesta puhumattakaan. Sarjan 84 ki-
loa lisäksi Suomesta löytyy myös lähes kaikissa muissa 
kuudessa sarjassa painijoita, joiden kyvyt ja osaaminen 
hyvänä päivänä riittävät olympiapaikkaan Lontoossa 
ja parhaimmillaan jopa palkintopallille asti. Tämä tie-
tysti sillä edellytyksellä, että jatkossa ammattimaisen 
harjoittelun olosuhteet ovat kunnossa ja töitä tehdään 
tinkimättömällä otteella ilman kompromisseja.

Keväällä 2012 Vantaalla toukokuun alussa huipentu-
vaan kolmeen karsintaturnaussarjaan on vain 7 kuu-
kautta. Useimmissa sarjoissa kamppailu edustuspai-
kasta jatkuu ja haastajaa tai haastajia tarvitaan. Tus-
kin kukaan raskasta sarjaa lukuun ottamatta jaksaa 
käydä vain viikon välein koko kilpailusarjan läpi Bul-
gariasta Kiinan kautta Vantaalle.  Kisat käydään ilman 
2 kilon ylipainoa ja erityisesti neljässä kevyimmässä 
kreikkalais-roomalaisen painin sarjassa myös haastajat 
saanevat mahdollisuuden, jos olympiapaikka Lontoo-
seen kyseisessä sarjassa ei Suomelle jo ensimmäisessä 
Varnan karsintaturnauksessa irtoa. Lisäksi osallistumi-
nen karsintoihin edellyttää suomalaista osanottajaa ke-

vään 2012 EM-kisoihin, vaikka Lontoon paikkoja ky-
seisissä EM-kisoissa ei olekaan tarjolla.

Vantaalla ensi toukokuun alussa myös kaikissa mies-
ten vapaapainin ja naisten neljässä olympiasarjassa 
suomalaisille vapaapainijoille tarjoutuu kevään 2012 
EM-kisojen lisäksi hyvä mahdollisuus mitata osaamis-
taan maailman huippujen kanssa. Erityisesi Ville Hei-
non otteet tämän kesän nuorten MM- ja EM-kisoissa 
antoivat vahvoja merkkejä siitä, että myös miesten 
puolella vapaapainissa nähdään kohta jopa arvokisa-
mitalisteja.

Ensi vuonna myös kesän 2011 nuorten alle 20-vuotis-
ten Euroopan mestarin, tyttöjen EM-hopea ja MM-
pronssimitalisti Petra Ollin ikä riittää ja antaa mahdolli-
suuden kisata jopa aikuisten arvokisoissa, mikäli edus-
tuspaikka aikuisten tasolla kotimaisessa kisassa irtoaa.

Kesän 2011 parasta antia oli myös Elias Kuosmasen 
voittama kadettien maailmanmestaruus sarjassa 85 ki-
loa. Elias kesti hyvin Budapestin MM-fi naalissa koti-
yleisön raivoisan kannustuksen siivittämän vastusta-
jansa alun rynnistyksen ja Elias voitti lopulta fi naalin 
2-1. Aki Tarinon valmennustiimissä on tehty hyvää 
työtä.  Tytöissä Janika Vakkila otti hienosti pronssia ja 
jatkoi näin jo vakiintunutta tyttöjen mitaliketjua.

Lisäksi Veli-Karri Suominen, Mazyar Shirmohammadi 
ja Akseli Tarino taistelivat tiensä mitaliotteluihin sijoit-
tuen lopulta omissa sarjoissaan viidensiksi.

Kesän tulokset osoittavat, että suomalainen paini ei 
Lontoon 2012 prioriteeteista ja panostuksesta huoli-
matta lepää pelkän kreikkalais-roomalaisen painin 
maajoukkueen varassa. Myös seuraaville olympiadeille 
on kasvamassa uusia haastajia ja tulevaisuuden mita-
listeja. Hyvin seuravalmennustyötä täydentävän ja seu-
ravalmentajien kanssa yhdessä koordinoidun kadettien 
ja juniorien liittojohtoisen leirityksen lisääminen alkaa 
tuottaa vähitellen mutta varmasti tulosta. Siitä kiitok-
set seuravalmentajien rinnalla myös Juha Lappalaiselle 
ja Marko Yli-Hannukselalle.

Perustat myös seuraavalle olympiadille ovat hyvää tah-
tia rakentumassa!

Jukka Rauhala
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Pauli 60 v.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Pepe 60 v.

Myllykoskelaislähtöinen Pertti Tapola täytti 
elokuun loppupuoliskolla.60 v. Paini- ja am-
pumahiihtoselostuksiin erikoisen tykästynyt 
osa-aikaeläkeläinen on tarkka mies! 2006 
hän voitti ilmapistooliammunnassa Urheili-
toimittajain liiton Suomen mestaruuden, ki-
sassa hän edusti Helsingin Urheilutoimit-
tajia (kuva 2011 Istanbul Hannu Kiminkinen).

Vuosien saatossa Kuortaneen Kunnon toi-
mintaan vahvasti vaikuttanut Pauli Salimä-
ki täytti vapunpäivänä 60 v. Kuortaneen Ur-
heiluopistolla työskentelevä Pauli toimii 
tällä hetkellä myös Suomen Liikunnan Am-
mattilaiset ry:n varapuheenjohtajana.

Nurmon Jymy - Pertti Mäki-Hakola täytti hei-
näkuun helteellä 60 v. Painiliiton puheenjoh-
tajana Pertti toimi vuosina 1999-2000 ja Ko-
koomuksen kansanedustajana Vaasan vaali-
piiristä vuosina 1999-2003 (kuva Ilkka-lehti).

Puheenjohtaja 
60 v.

Esko Isokoski Haukiputaan Heitto täytti ennen juhannusta pyöreät 
60 v. Esko toimi pitkään ja ansiokkaasti valmentajana seura-, alue- 
ja valtakunnan tasolla. Erikoista tässä oli se, että hän ei ollut en-
nen valmentajauraansa harrastanut painia, mutta  kuitenkin edus-
tuspainijoita miesten sarjoihin kasvoi Esko opein! 
(kuva: Tinja Repo)

Esko 60 v.

Rehellis   tä Varkautta 25 vuotta kotipaikkana pitänyt Hannu Kimin-
kinen juhli kuuskymppisiään heinäkuussa Kisakeskuksessa, koti-
kaupungissa ja Korpilahdella. 50 vuotta suomalaiseen painiin vai-
kuttanut Hannu toimii tällä hetkellä mm. Painiliiton tiedotuspääl-
likkönä, TUL:n painin lajipäällikkönä ja Kansainvälisen Työväen Ur-
heiluliiton CSIT:n painikomission presidenttinä. Leipätyönä on Var-
kauden Urheiluseurat ry:n johtajuus, 2000 -luvulla Kiminkisen toi-
mien ansiosta työpaikan on saanut n. 1500 eri henkilöä (kuva Pek-
ka Tolmunen).

Hannu 60 v.
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Puheenjohtaja 
60 v.

Haukiputaan Heitto ja etenkin seuran paini 
on ollut vuosien  saatossa Ukkoloita täynnä! 
Tähän heimoon kuuluvan painin monitoimi-
mies Pekka Ukkolan mittariin tuli 50 v. elo-
kuun alkupäivinä (kuva Tinja Repo).

Pekka 50 v.

Tamperelaisen Lars Rantasen mittariin tuli 
toukokuussa pyöreät 50 v. Rantanen on pai-
nin ottelujärjestelytoiminnassa yksi ATK-
pohjaisen parittelu-toiminnan pioneereis-
ta. Lars  on hoidellut rauhallisen myhäilevin 
ottein painikisojen ottelujärjestelytoimintaa 
ympäri Suomen maan.

Lars 50 v.

Viipurin Voimailijoiden Karri Toivola  tuli elo-
kuussa aikuisen miehen ikään. Toivolan pai-
niheimoon kuuluva juniori täytti silloin 50 v. 
Neljässä olympiakisassa tuomaroinut Karri 
on kansainvälisen painiliiton FILA:n nokka-
miehiä, hän on kuulunut vuodesta 2007 al-
kaen Kansainvälisen painiliiton tuomariko-
missioon (kuva Hannu Kiminkinen).
 

Karri 50 v.

Painiväen vuotuinen golfta-
pahtuma järjestettiin 9.7. 
2011 Kouvolan Kuusankos-
kella Koski Golfin ja Pilkan-
maan Pilkkeen isännyydessä. 
Osanottajia oli tällä kertaa 
ainoastaan 15, kun edellis-
vuonna Lappajärvellä put-
taili sentään 29 innokasta 
pelaajaa. Sää oli aluksi mitä 
upein, ehkä liiankin kuuma. 
Toisella puoliskolla taivas 
sitten tyhjensi pelaajien nis-
kaan tunnissa lähes kaiken, 
minkä se oli helteiden aika-
na varastoinut. Lisäksi uk-
konen oli sen verran raju, et-
tä siinä ja siinä oli, ettei ki-
saa jouduttu keskeyttämään.
 
Kisat pidettiin samassa vii-
konvaihteessa painiveteraa-
nien Orilammella järjestetty-
jen kesäpäivien kanssa. Yh-
teensattuma oli harkittu, 
koska veteraanien keskuu-
dessa tiedetään olevan vil-
kasta golfharrastusta, ja ta-

Övermarkit vahvoina

Painijat golfasivat Kuusankoskella
pahtumien yhteen nivomista 
jopa toivottiin.  Edellisvuon-
na yhteensattuma pelitti 
mainiosti Lappajärvellä, jos-
sa tapahtumat olivat lähes 
viereisillä tonteilla, mutta ei 
enää Kuusankoskella. Liekö 
tapahtumapaikkojen välinen 
ero (n. 35 km) häirinnyt ha-
luja tappaa kaksi kärpästä 
samalla mailan huitaisulla. 
Orilammelle taisi ajaa aino-
astaan yksi pelaaja.
 
Golfkisa pelattiin tasoituk-
sellisena lyöntipelinä, eli 
kaikki lyönnit laskettiin. Al-
kupään yhdeksällä reiällä 
Hannu Övermark, jolla lie-
nee painiväen paras tasoitus 
4,2, vei porukkaa kuin muo-
viämpäriä. Toisen puoliskon 
ukkossateessa ote hiukan 
kirposi ja järjestävän seuran 
seniorikärkeen lukeutuva 
Seppo Moilanen (tas.8,0), 
joka painioppinsa sai aika-
naan itse Herman Kareelta, 

pääsi iholle. Tasapeliin päät-
tyneen kamppailun voitti 
kuitenkin Hannu paremman 
tasoituksensa ansiosta. Kol-
manneksi pelasi Mikko 
Övermark todistaen näin, et-
tä jokaisessa Övermarkin 
kylän savussa asuu painijoit-
ten lisäksi vähintään yksi 
kunnon golffari.
 
Voittajapuheen yhteydessä 
Hannu mm. kosketteli hie-
man painigolfin tulevaisuut-
ta. Koska tulevan vuoden 
kilpailun järjestäjäksi ei kil-
pailupaikalla vielä löytynyt 
halukkuutta, ilmoitti Han-
nu, että jos muita ei kiinnos-
ta, niin Lappajärveä kiinnos-
taa. Toivottavasti muitakin 
kiinnostaa, ihan jo tasapuo-
lisuuden vuoksi. Eikä kisa 
ole mikään ylivoimainen jär-
jestettävä. Yksin ehkä ras-
kaan puoleinen, kaksin jo 
mukavaa puuhastelua ja kol-
misin yhtä juhlaa.

Tulokset:
1) Hannu Övermark JGS 76 
2) Seppo Moilanen KosG 76 
3) Mikko Övermark JGS 79 
4) Timo Utriainen ViGS 80 
5) Risto Tiainen VGC 81 
6) Jyrki Kohtala KosG 84 
7) Kari Hänninen KosG 85 
8) Kari Koivisto KosG 86 
9) Leena Koivisto KosG 86 
10) Kai Toivola SHG 90 
11) Risto Toivola PGS 91 
12) Yrjö Mäkinen LPG 91 
13) Karri Toivola SHG 94 
14) Kari Övermark JGS 96 
15) Tuula Övermark JGS 97 
 
Paras lyöntitulos (scr): Han-
nu Övermark 76, lähimmäk-
si lippua (väylä 5): Seppo 
Moilanen  (7,7 m) ja pisin 
avaus (väylä 1): Risto Tiai-
nen  (n. 220 m).
 
Teksti: Seppo Nurminen
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In Memoriam

Kuortaneella 9.11.1952 syn-
tynyt Markku Ensio Yli-Iso-
talo kuoli 2.8.2011 vaikean 
sairauden murtamana.
Kuortaneen Kuntoa koko 
uransa edustaneen mestari-
painija Markku Yli-Isotalon 
painiura alkoi 1967 Ruonan 
painikämpältä. Hän oli tuol-
loin jo 15–vuotias, mutta 
valmiudet painiin olivat kui-
tenkin hyvät. Hän oli vahva 
ja nopea oppimaan. Markku 
kehittyi nopeasti ja oli jo 
1970 poikien SM–kisoissa 
mitaleilla. Siitä seurasi junio-
rien SM mitaleita ja miesten 
ensimmäinen SM-mitali ho-
peaa tuli vapaapainissa 
vuonna 1972 sarjassa 68 kg. 
Kaikkiaan Yli-Isotalo saa-
vutti miesten SM-mitaleja 
vuosina 1972 -1979 kaikki-
aan 15 kappaletta, joista 
kultaisia oli 11. Tämä on ai-
kuisten SM-tasolla Kuorta-
neen Kunnon painihistorian 
suurin mitalimäärä. Markku 
oli 1976 olympialaisissa, 
MM- ja EM-kilpailuissa. 
Hänen paras saavutus oli 
1975 Minskin MM-kisojen 
neljäs sija sarjassa 68 kg.
 

Muisteluja Markku 
Yli-Isotalosta

Markun kanssa käytiin kil-
pailuissa ja tansseissa sekä 
palveltiin Puolustusvoimien 
urheilukomppaniassa Hel-
singin Santahaminassa 1971 
- 1972. Armeija alkoi Mar-
kun kanssa heti lomalla. 
Meillä oli kilpailumatka 
Puolaan ja se sattui juuri ar-
meijan aloitusajankohtaan, 
joten ei muuta kuin kahden 
viikon lomaa anomaan. Lo-
ma myös saatiin, minkä piti 
loppua juhannusaattona. 
Puolassa tätä miettiessämme 
tulimme siihen lopputulok-
seen, että mitä me muka ju-
hannuksena armeijassa teh-
täisiin. Niinpä me keksim-
me, että lähetetään sähke 
Santahaminaan, että kilpai-
lut jatkuvat ylimääräisillä 
otteluilla ja emme kerkiä ar-
meijaan juhannusaattona, 
vaan vasta toisena juhannus-
päivänä. No mehän mentiin 
juhannusaattona kuitenkin 
Suomessa Kuortaneen Kun-
non majalla pidettyihin tans-
seihin ja lähdettiin vasta toi-
sena juhannuspäivänä Seinä-
joelta junalla Helsinkiin. 
Painikaverit kyllä varoitti-

vat, että putkaan kyllä var-
masti joudutte. Kaikki meni 
kuitenkin Santahaminassa 
hyvin, vaikka valmentaja 
Jorma Turunen tulikin kyse-
lemään siitä meidän myö-
hästymisestä, piti kuulemma 
tehdä jokin selvitys. No Jor-
malle selvitettiin kilpailujen 
venyminen ja sanottiin, että 
kyllä sinä osaat selittää. Siitä 
asiasta ei sen jälkeen keskus-
teltu ja homma oli kunnossa.
 
Armeijan jälkeen 1972 tal-
vella Markku palasi Kuorta-
neelle. Hän aloitti harjoitte-
lun Juhani Hakolan kanssa 
ja valmennusohjelmat teki 
yleisurheilumies Antti Lana-
mäki. Se tuottikin nopeasti 

tulosta ja ensimmäinen mies-
ten kreikkalais-roomalaisen 
painin Suomen mestaruus 
tuli jo 1973 sarjassa 68 kg. 
Markku oli mukava ja rehti 
kaveri. Luonteeltaan hän oli 
kiltti ja toiset huomioonotta-
va. Mielestämme Markulla 
olisi ollut edellytykset olla 
arvokisojen moninkertainen 
mitalisti, jos luonne olisi ol-
lut vain huomattavasti ”hä-
jympi” ja kovana harjoitteli-
jana tunnettu mies olisi 
malttanut levätä tarpeeksi. 
Markku Yli-Isotalon pois-
meno oli nopea ja yllättävä.
 
Markkua muistellen 
Pauli Salimäki ja 
Juhani Hakola

Painiväenkin parissa pitkään 
ja aktiivisesti toiminut Ante-
ro Viherkenttä kuoli 
1.7.2011. Omaisilta saadun 
kesäisen suruviestin mukaan 
Antero ”muutti vihreimmille 
kentille”!
 
Jorma Antero Viherkenttä 
(alun perin Kohlström, s. 28. 
joulukuuta 1933 Hartolassa) 
oli suomalainen urheilutoi-
mittaja, joka ennen eläkkeel-
le jäämistään toimi vuosi-
kymmeniä urheilutoimittaja-
na Yleisradiossa. Selostaja-
uransa parhaana selostukse-
naan hän piti 1976 Mont-
realin olympiakisojen painin 

Antero ”Vipu” Viherkenttä In Memorian
sarjan 57 kg kultamitaliotte-
lua Pertti Ukkola vastaan 
Ivan Frgic Jugolavia. Tämän 
jännittävän finaalin kiihkeä 
selostus sai monen suomalai-
sen sydämen sykkimään kii-
vasta tahtia ja sai selostajan-
kin pomppaamaan tuolil-
taan. Nykytekniikkaa mah-
dollistaa sen, että tämä le-
gendaarisen painiselostus on 
vieläkin kuultavissa YLE:n 
netissä. Eläkepäivinään hän 
toimi asiantuntevana ja ylei-
söä innostavana kuuluttaja-
na useissa kovissa painitur-
nauksissa.
 
Urheiluahertaja Viherkentän 
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lajivalikoima oli laaja ja hän 
oli kaikessa mihin ryhtyi ai-
na täysillä mukana. Parhai-
ten hänet tunnettiin paini-, 
pesäpallo- ja suunnistusse-
lostajana. Selostamisen li-
säksi ”Vipu” toimi aktiivi-
sesti useissa urheilujärjes-
töissä, mm. Suomen Painilii-
tossa, Pesäpalloliitossa ja 
Suunnistusliitossa. Antero 
oli myös innokas kirjoittaja, 
mm. Painiliiton 100-vuotis-
juhlalehteen ja SLU:n verk-
kolehteen hän kirjoitti pit-
kän artikkelin, missä hän lis-
tasi oman näkemyksensä 
mukaan Suomen kautta-ai-

kojen 10 parasta painijaa. 
Artikkelin mukaan hän ar-
vosti parhaaksi painijaksi 
Kustaa Pihlajamäen, Ante-
ron teksti ja painijoiden lis-
taus löytyy netistä www.slu.
fi.
 
Myllykosken Kilpa-Veikko-
jen kasvatti pelasi SM-tasol-
la pesäpalloa Kouvolan Pal-
lonlyöjien ja helsinkiläisen 
Puna-Mustien joukkueissa. 
Hänet valittiin 1959 vuoden 
lukkariksi ja 1960 Vipu sai 
Kouvolan kaupungin raittiin 
urheilijan palkinnon.  Puna-
Mustien muistokirjoituksen 

Vantaalainen Matti Ranta 
menehtyi Vantaalla Katrii-
nan sairaalassa 3.8.2011 
vaikean sairauden uuvutta-
mana. Hän oli syntynyt 
2.9.1932 Ähtärissä.
 
Matti Ranta oli painimies 
henkeen ja vereen. Hän itse 
paini nuorena Inhan Taimen 
ja Seinäjoen Sisun trikoissa. 
Taimen historiikissa Matti 
Ranta mainitaan erityisen 
lahjakkaana painijana, joka 

Matti Ranta on poissa

Taimen, Sisun ja Kipinän mies kantoi 
huolta painijoiden jaksamisesta

kuitenkin joutui lopetta-
maan lajin sairauden takia. 
Kun tytärten pojat Jani Her-
mansson ja Sami Rämänen 
innostuivat painista, tuli 
myös Matti Rannasta kanta-
va hahmo Ylä-Tikkurilan 
Kipinän toiminnassa. Poiki-
en kanssa hän kiersi huolta-
jana kilpailuja ympäri Suo-
men ja oli pitkään Ylä-Tik-
kurilan Kipinän johtokun-
nan sekä Vantaa Painicupin 
johtoryhmän jäsen. Hän oli 

aktiivinen myös Suomen Pai-
niveteraanikerhon toimin-
nassa ja hallituksessa.

Matti teki elämäntyönsä Fis-
karsin palveluksessa myyn-
nin ja markkinoinnin tehtä-
vissä. Eläkkeelle hän jäi 
vuonna 1995. Viimeinen va-
kanssi ennen eläkettä oli ku-
luttajatuotteiden myyntijoh-
taja. Eläkepäivillään Ranta 
vastasi useamman vuoden 
Kipinän markkinoinnista. 
Hänen kokemuksensa niin 
markkinoinnista kuin seura-
toiminnasta sekä laaja sosi-
aalinen verkosto olivat seu-
ralle kullan arvoisia. 

Jäätyään eläkkeelle Fiskarsil-
ta, hän toteutti pitkäaikaisen 
unelmansa kirjan kirjoitta-
misesta. Lopulta kirjoja ker-
tyi kolme: Aikamatka ruukin-
elämään, Saksien Siivellä ja 
Inhan patruuna. Kirjoille on 
yhteistä se, että ne kaikki si-
vuavat Fiskarsin ruukin vai-
heita. 

Matti Rannan innostus pai-
niin ei hiipunut missään vai-
heessa. Hän seurasi lajin ta-
pahtumia tarkasti vielä sai-
raalavuoteellaan ja oli ääret-
tömän kiinnostunut kaikesta 

painiin ja urheiluun yleensä-
kin liittyvästä. Häntä kiin-
nosti yhtä lailla oman seuran 
pieni aloittelija kuin koti-
maiset ja kansainväliset 
huippunimet. 

Ranta myös kantoi huolta 
painijoiden jaksamisesta. 
Hän ehti nähdä monen pai-
nijan uran nassikasta aikui-
suuteen. Erityisesti huoletti 
se, että liian moni lahjakas 
painija lopetti lajin ennen ai-
kojaan. ”Älkää kuluttako it-
seänne loppuun jo lapsena, 
vaan jättäkää paukkuja 
myös sinne aikuisuuteen”, 
Matti muistutti usein.

Teksti: Mari Mäkinen
Kuva: Päivi Helakallio-Ranta

ja myös omien lapsuuden ai-
kaisten muistojen mukaan 
Vipunen oli hyvin juonikas 
lukkari. Allekirjoittaneella 
oli ilo seurata hyvin useasti 
ja ihaillen Jyväskylän Har-
jun kentällä Kirin, HoNsU:n 
ja Pesä-Veikkojen mesta-
ruussarjaotteluissa hänen 
vauhdikkaita peliotteita. 
Suomen Pesäpalloliiton toi-
minnanjohtajana Viherkent-
tä toimi vuosina 1962 - 
1965.
 
Anteron avarakatseista ja 
erittäin elämämyönteistä 
luoneenlaatua kuvannee hy-

vin sekin tieto, että hän toi-
mi 90-luvun loppupuolella  
Elämä On Parasta Huumetta 
ry:n puheenjohtajana. Suo-
malainen painiurheiluväki 
sekä ystävät ja työtoverit 
ovat varmoja siitä, että lep-
poisesta olemuksestaan tun-
netulle, rehdille ja reilulle 
Anterolle, kaikkien kaverille 
löytyy runsaasti peli- ja pai-
nikavereita myös uusilta vih-
reimmiltä kentiltä.

Ystävän muistoa 
kunnioittaen!
Hannu Kiminkinen
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Painin arvokisamuistoja
Frankista ei tullut 
olympiavoittajaa
Joitakin vuosia sitten heräsin 
keskellä yötä puhelinsoit-
toon.
- Kuka tähän aikaan? Taas-
ko, joku kysyy jotakin?
Vieressä harmistunut vaimo-
ni oli oikeilla jäljillä.
Olin jo tottunut yöllisiin ur-
heilukysymyksiin, joita esit-
tivät entiset oppilaani, josta-
kin kaljakuppilan nurkka-
pöydästä. Kiivas väittely 
vaati ratkaisua.
- Kysytään Reijolta, kyllä 
hän tietää.
Yleensä porukat tyytyivät 
vastauksiini ja saivat näin 
pöytäkiistelyn päättymään. 
Niin myös epätavallinen kes-
kiöinen herättäjäni.
 
Voittiko Frank 
olympiakullan?
- Hei, täällä on Ari Pusa. 
Terve! Meillä on täällä Brys-
selissä kiistaa, voittiko ruot-
salainen Frank Andersson 
milloinkaan painin olympia-
kultaa?
- Ei voittanut, maailman ja 
Euroopan mestaruuksia 
Frankilla on tosin useita.
 
HS:n urheilupäällikkö kuu-
lui UL:n delegaatioon, joka 
vieraili Brysselissä jonkun 
parlamentaarikon kutsuma-
na. Illallisen jälkeen aika ku-
lui keveämmissä tunnelmis-
sa. Soitetaan Majasaaren 
Reijolle, STT:n nykyinen ur-
heilun esimies Kaija Yliniemi 
oli tokaissut saadakseen kes-
kustelun päätökseen. Kaija 
oli sanellut numeroni ja niin 
ilta oli päässyt jatkumaan.
 
Ruotsin painiylpeys Frank 
Andersson voitti ensimmäi-
sen MM-kultansa Götebor-
gissa 1977. Silloin voitti 
maailmanmestaruuden myös 
Suomen Pertti Ukkola. Sekä 
Andersson että Ukkola oli-
vat tuolloin myös edellisen 
vuoden Euroopan mestareita 
ja Ukkolalla ”plakkaris-
saan” jopa olympiakulta 

Montrealista. Andersson ei 
ollut iskussa Montrealissa, 
eikä seuraavissakaan käy-
missään olympialaisissa. 
Lahjakkaalle ruotsalaiselle ei 
koskaan suotu olympiavoit-
toa.
 
Järjestyksenvalvoja 
pyörtyi
Frankki-huuma oli kuitenkin 
vallannut ruotsalaiset. Göte-
borgin Scandinavium-halli 
pullisteli täynnä yleisöä, jo-
ka hullaantui täydellisesti 
kun Andersson nousi 90-ki-
loisten MM-finaaliin unkari-
laista vastaan. Meteli oli val-
tava. Tarzan-tukkainen 
Frank oli ylivoimainen. Leh-
distökatsomoa vartioinut 
järjestyksenvalvoja kaatui 
jännityksestä sydänhalvauk-
sen saaneena viereeni käytä-
välle. Ambulanssihenkilö-
kunta korjasi siniseksi käy-
neen paininystävän paareilla 
ajoneuvoonsa.
 
Andersson, oli ruotsalaisten 
suuri idoli. Siviilielämäs-
säänkin hän sai poiketa mui-
den normeista. Frankin ar-
vokas urheiluauto seisoi 
MM-kisapäivät ja ehkä vä-
hän pidempäänkin urheilu-
hallin pääsisäänkäynnin 
edessä. Sakkolappuja kyllä 
näytti kertyvän, mutta ne 
olivat vain nippuna tuulila-
sin pyyhkimen alla.
 
Reijo Majasaari

**********************
 
Kokenut painitoimittaja Rei-
jo Majasaari aloittaa lehdes-
sämme juttusarjan ”Painin 
arvokisamuistoja”. Muiste-
lukset eivät välttämättä kerro 
suomalaispainijoiden saavu-
tuksista ja otteluista, vaan 
muista isoissa turnauksissa 
tapahtuneista ja mieleen pai-
nuneista asioista.
 
Laihialla 1934 syntynyt Reijo 
Majasaari on nuoruudessaan 
asunut myös Seinäjoella ja Il-

majoella. Hänen mukaansa 
paini kuului noina aikoina 
Etelä-Pohjanmaalla poikien 
ja nuorten miesten ehdotto-
miin kansalaistaitoihin. Kun-
non niskalenkki, syliheitto ja 
nelsonit piti ainakin osata. 
Painimaakunnan paraatilajiin 
Majasaari tutustui Ilmajoen 
Kisailijoiden, Seinäjoen Ur-
heilijoiden ja Seinäjoen Sisun 
painikämpillä sekä näiden 
toimeliaiden seurojen vilk-
kaan kilpailutoiminnan avul-
la.
 
Valmistuttuaan Kajaanin Se-
minaarista 1955 - 1960 kan-
sakoulunopettajaksi Maja-
saari hakeutui nykyiselle ko-
tipaikkakunnalleen Poriin. 
Majasaari opiskeli myös lii-
kunnanohjaajaksi Suomen 
Urheiluopistossa Vierumäel-
lä. Eläkkeelle hän siirtyi pari-
kymmentä vuotta sitten Itä-

Porin yläasteen rehtorin vi-
rasta. Urheilun ja liikunnan 
laajasta kentästä kiinnostu-
neena Majasaari ajautui sa-
nomalehtien urheilu- ja mui-
denkin toimitusten avusta-
jaksi. Tuttu molski veti puo-
leensa eniten. Niinpä hänen 
painitekstejään onkin viime 
vuosina luettu joka puolella 
Suomea.
 
Painin EM- ja MM-turnauk-
sia Majasaari on raportoinut 
eri vuosina mm. Ilta-Sano-
mille, Turun Sanomille ja Ur-
heilulehdelle. Kaikkiaan Ma-
jasaari on ollut toimittajana 
EM- ja MM- molskien äärel-
lä noin 30 kertaa.Tasavallan 
presidentti myönsi Majasaa-
relle 1976 ansioistaan urhei-
lun ja nuorisotyön parissa 
opetusneuvoksen arvonimen.
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Tuomas Lahti on yksi 
maamme lupaavimmista ja 
nopeimmin kehittyneistä 
painijoista. Tämä EM-
pronssimies Ari Härkäsen 
valmennuksessa oleva Ylä-
Tikkurilan Kipinän järven-
pääläinen nuori molskimies 
on jo huomioitu tukea ja 
apurahoja jakavissa piireis-
sä. Lahti on lyhyen ajan si-
sään saanut apurahan sekä 
Sami Hyypiän isännöimältä 

Tuomas Lahti Ylä-Tikkurina Kipinä

Nuori, lupaava ja jo huomioitu painija

säätiöltä että Keskolta.  
Mestarifutaaja Hyypiältä 
Lahti kuittasi 2500 euroa, 
Keskolta hän puolestaan 
kuittasi 1000 euron stipen-
din.

Juhannuksena tämä 18-vuo-
tias lupaus paini junioreiden 
EM-kisoissa Serbiassa. Hä-
nen sarjansa oli alle 96 ki-
loa. Tuomas Lahti on nuo-
resta iästään huolimatta eh-

tinyt temmeltää painimatolla 
jo melkoisen pitkään.

- Aloitin painin jo 4-vuotiaa-
na, Lahti totesi.

Poikien SM-kultamitaleja 
kuin marjoja kerännyt Lahti 
on jo ehtinyt hankkia myös 
v. 2010 poikien EM-prons-
sin kreikkalais-roomalaises-
sa painissa. Mutta eteenpäin 
elävän mieli:

- Kaikkeni teen, jotta saan 
tukon mitaleita tulevista 
EM- ja MM-paineista, Lahti 
sanoi.

Tuomas Lahti on eteläisen 
Suomen mies, mutta on hän 
jo ehtinyt painimaan muual-
lakin kuin kotikonnuillaan 
ja jossain lakeudella. Hän on 
nuoresta iästään huolimatta 
ehtinyt jättämään taakseen 
jo kymmenkunta painival-
tiota:

- Bosnia (ja Hertsegovina) 
on ollut niistä jotenkin mie-
lenkiintoisin. Julkisivu oli 
kunnossa, mutta kun meni 
hieman sivummalle näki so-
dan jäljet. Sodittu siellä oli, 
Lahti mainitsi.

Seitsemän senioreiden Suo-
men mestaruutta voittanut 
perholais-nurmolainen ra-
kennusmies Rami Hietanie-
mi työskenteli taannoin Tuo-
mas Lahden kotikulmilla 
Järvenpäässä:

- Ramin kanssa oli mukavaa 
ja hyödyllistä painia, huo-
masin kehittyneeni siinä sa-
massa varsin nopeasti, Tuo-
mas Lahti totesi.

Miesten kanssa Lahti on 
vääntänyt muutoinkin:

- Olin viime talvena edustus-
miesten leireillä Kuortaneel-
la ja Pajulahdessa, hän sel-
vitti.

Tuomas Lahti on koripalloi-
lijan kokoinen ja 101- kiloi-
nen urheilija:

- Eipä meillä muutkaan pie-
niä ole. Enoni on 204-sentti-
nen, Tuomas Lahti tuumasi 
Veikkauksen pääkonttorissa 
Vantaalla, Hyypiän apura-
haplakaati vankoissa kouris-
saan.

Teksti: Hannu Ranta
Kuva: Anastasia Ranta

Hiekat, sorat ja murskeet
Rakentajille ja kunnossapitoon

Lapuan Kuljetus Oy
puh. 433 2021

CiTykumPu  
(013) 316 711

Kummunkatu 9, 83500 Outokumpu 
Ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

energiakuivike sekä 
kasvuturpeet

K. Latvaniemi, Päntäne
p. 0400 212 134
Halkolantie 30
61980 Päntäne

hiomanauha 
kemppainen 

oy
Suonpääntie 40 

karkkila
(09) 225 8369

Autovuokraamo 
Markku Tuuri

Teollisuustie 8, 
60100 Seinäjoki

puh. 0500 414 444

Metsäkoneurakointia

H & L  
ILLMan
Strandaksentie 62

07810 Ingermaninkylä

p. 0400 718 916
0400 961 036

Likakaivojen ja 
virtsakellarien 

tyhjennystä

P. PERÄLÄ
434 0723

0400 866 136
Rytiläntie 150

62200 Kauhava

maaNRakeNNusTyöT
joRma hieTaLa ky

Puh. 0400 163 147 
Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

Kaivuliike Saikko P ja E
Korkea-ahontie 140, Lappeenranta

(05) 452 7322, (05) 452 7246, 0400 251 357, 0400 150 321

T:mi jouni ilola
Toijantie 1, 25460 Kisko

p. 0500 527 419 jouni.ilola@luukku.com

Halkeevahantie 30, 21360 Lieto as

Fyrax Oy
Yrittäjäntie 17, 03600 Karkkila

0400 511 522

Linjaliikenne Hernesniemi Oy
Alarannantie 343 C, 62600 Lappajärvi

(06) 566 1125
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2011 kreikkalais-roomalaisen 
painin junioreiden arvokisat
Junioreiden kreikkalais-roo-
malaisen painin EM- ja MM-
kisat on painittu ja parhaana 
saavutuksena saavutettiin 
Helsingin Tarmon Mazyar 
Shirmohammadin ja Viipurin 
Voimailijoiden Veli-Karri 
Suomisen EM-kisojen 5. si-
jat. Näin ollen junioreiden 
hieno arvokisamitaliputki 
katkesi ikävästi, mutta toi-
vottavasti vain väliaikaisesti.
 
EM-kisat painittiin juhan-
nuksen aikaan Serbian Zren-
janinissa. Joukkueeseen kuu-
luivat painijoista 55 kg 
Mazyar Shirmohammadi 
Helsingin Tarmo, 60 kg Ville 
Ohukainen Oulun Pyrintö, 
66 kg Verneri Värekoski 
Ylä-Tikkurilan Kipinä, 74 
kg Veli-Karri Suominen Vii-
purin Voimailijat, 96 kg 
Tuomas Lahti Ylä-Tikkuri-
lan Kipinä ja 120 kg Juuso 
Huovinen Lohjan Voimaili-
jat. Valmentajina matkassa 
olivat allekirjoittanut Juha 
Lappalainen, Ari Härkänen 
ja Jukka Loikas. Tuomarina 
kisoissa Suomea edusti tyy-

likkäästi Stevo Petrovic.
 
MM-kisoissa joukkueeseen 
kuuluivat 55 kg Mazyar 
Shirmohammadi, 60 kg Ville 
Ohukainen ja 74 kg Veli-
Karri Suominen. He lunasti-
vat MM-paikkansa pääosin 
EM-kisojen perusteella. Val-
mentajina olivat minun li-
säksi takavuosien mestari-
painijat Mikael Lindgren ja 
Jukka Loikas. Tuomarina 
loisti Juha Kunttu. MM-ki-
sat painittiin Romanian Bu-
karestissa 25.–27.7.
 
Painijoiden esitykset molem-
missa kisoissa olivat monivi-
vahteiset, oli alisuoritusta, 
pettymystä, onnistumista ja 
taistelua, mutta se viimeinen 
rutistus jäi ikävä kyllä tänä 
kesänä puuttumaan. Valmis-
tavat leirit menivät joukku-
eelta mielestäni hienosti, 
siellä oli nähtävissä selkeää 
kehitystä ja sitä kaivattua 
loppuun asti yrittämistä ja 
taistelumieltä, mutta tosiaan 
kisoista se viimeinen rutistus 
uupui. Pettymys olikin näh-

tävissä monen painijan kas-
voilla, mutta heille jäi var-
masti myös jonkinlaista op-
pia kansainvälisistä ympy-
röistä ja nälkä kasvanee ensi 
vuotta ajatellen. Valmistavat 
leirit olivat Pajulahdessa ke-
säkuussa ja Ruotsin Göte-
borgissa heinäkuussa. Näin 
valmentajan näkökulmasta 
kesän tulos oli kohtuullinen, 
muttei missään nimessä hy-
vä.  Omasta mielestäni val-
mistavat leiri menivät siis 
hyvin ja erityisesti EM-kisoi-
hin valmistavalla leirillä mei-
ninki oli sopivan kovaa ja 
kansainvälistä. Viimeiste-
lyleirien ja pääkisojen väli-
nen aika onkin sitä haasteel-
lista aikaa. Löytyykö koti-
puolesta kesällä sopivaa 
treenikaveria, maltetaanko 
levätä, onko vastuuvalmen-
tajien ja henkilökohtaisten 
valmentajan näkemykset sa-
mansuuntaiset. Nyt oltiin 
kyllä oikeilla jäljillä, mutta 
nämä kaikki asiat pitää lok-
sahtaa jo ennen kisoja täysin 
kohdalleen ennen kuin pai-
nijalla on mahdollisuus me-

nestyä tämän tason kansain-
välisissä karkeloissa.
 
Yleisesti kesän arvokisojen 
järjestelyt olivat hyvää luok-
kaa ja Romaniassa parem-
mat kuin Serbiassa, mikään 
asia ei kummassakaan kisas-
sa ainakaan meidän joukku-
eeseen vaikuttanut negatiivi-
sesti. Henki oli joukkueessa 
hyvä ja jatkossa nuorten 
ryhmään on vain satsattava 
enemmän ja uusia haasteita 
etsittävä entistä järkeväm-
min. Kisoissa mukana olleet 
valmentajat Mikael ”Mik-
ke” Lindgren, Jukka ”Juki” 
Loikas ja Ari ”Arska” Här-
känen olivat kyllä loistava 
apu ja ilman heidän tukeaan 
olisin ollut helisemässä, enkä 
olisi millään saanut hoidet-
tua töitäni. Onkin erittäin 
tärkeää, että arvokisoissa 
painijan kulmalla on val-
mentaja, eikä vain kiireellä 
hankittu toinen painija tai 
naapurin isäntä tai emäntä.
 
No kättä alle ja etiäpäin!
Teksti: Juha Lappalainen

Tulokset sivulla 35-37



 Koneurakointi Löfgren Ky 

 Tutjuntie 31, 83100 Liperi
 Puh. autoon 0400 276 661

Nastolan Talohuolto Oy
Osaava kiinteistöhuollon perheyritys 

palveluksessanne 24 h/vrk.

Niinitie 28, 15550 Nastola
puh. (03) 762 2990, fax (03) 762 2991

0400 720 025

Maansiirto
Terho Lehtonen Oy
Kyterintie 19, 14200 Turenki

0400 485 704

aluetalonmies
a. koskela oy

Katumantie 5 B 10
13250 Hämeenlinna

0400 942 439

Teollisuustie 8, 63800 Soini

Karvarinkatu 6, 60320 Seinäjoki
puh. 020 768 1220
www.canorama.fi

Saneeraus ja Maalaus

ERANDER
Seuravuorenkatu 17, 

21330 Paattinen

jorma erander 
0500 783 389

Rolinda Oy Ab
PL 41, 10601 Tammisaari

0400 608 737, 
fax (019) 236 130
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• Lajileiripalvelut
• Kilpailut ja isot tapahtumat
• Testaus ja konsultointi

• Opiskelu ja huippu-urheilu
• Valmentajakoulutus

Olemme Suomen Painiliiton 
virallinen yhteistyökumppani

Mukavin selätys.

www.cumulus.fi

26 hotellia 22 kaupungissa

Kun liikutte porukalla, peli on selvä - edullisempaa  
ryhmämajoitusta et löydä!

Varaukset numerosta 020 055 055
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Lahden Ahkeran painijoiden 
viikon kestoinen leirimatka 
alkoi maanantaina 1. 8. ku-
konlaulun aikaan kello 4.20. 
Tuolloin bussimme keräsi 
kyytiin 10 painijaa, matkan-
johtajan, valmentajan, huol-
tajan sekä viisi vanhempaa. 
Kaikki olivat ajoissa ja pir-
teinä paikalla aikaisesta he-
rätyksestä huolimatta. Buda-
pestiin lento sujui ongelmitta 
ja siellä meitä oli vastassa 
”Unkarin Kalle” Dina Karo-
ly, joka johdatti meidät jul-
kisia kulkuneuvoja käyttäen 
majoituspaikkaamme Pre-
mium Apartment Houseen.

Sisäänkirjautumisen jälkeen 
tutustuimme lounaan mer-
keissä viikon aikana toimi-
vaan ruokapaikkaamme, 
Zöld Angyaliin (Vihreä En-
keli). Ensimmäiset harjoituk-
set olivat jo heti maananta-
na. Harjoituspaikkana oli 
Budapestin rautatieläisten 
seuran Sali. Meidän lisäksi 
Vasas SC:n järjestämälle lei-
rille osallistui painijoita 
Ruotsista, Norjasta, Saksas-
ta ja tietysti paikallisen seu-
ran painijoita. Kaiken kaik-
kiaan molskeilla oli vääntä-
mässä viikon aikana reilut 
60 painijaa, joten jokaiselle 
painijalle riitti harjoitusvas-
tustajia. Harjoitukset veti 
paikallisen seuran pääval-
mentaja Jéno Bodi avustaji-
ensa kera. 
 
Tiistain harjoitukset olivat 
edellisen päivän tapaan hy-
vät ja monipuoliset. Iltapäi-
vällä ohjelmassa oli retki 
paikalliseen maauimalaan, 
joka sijaitsi aivan Tonavan 
rannalla. Uimalassa oli aina-
kin 10 erilaista uima-allasta, 
joten jokaiselle löytyi pai-
kasta jotakin. Sää oli mitä 
parhain tälle uimaretkelle, 
sopivasti 28 astetta. 

Kansainvälisyys kasvattaa

Lahtelaiset painijat Unkarin Kallen 
vieraana

Keskiviikon toisten harjoi-
tusten jälkeen painijoiden 
kasvoilla alkoi näkymään 
leirin kovuus. Onneksi ki- 
peytyneille lihaksille niin 
painijoitten kuin aikuisten-
kin osalta toi apua hotellille 
tilattu hieroja. Kyllä oli mo-
nen pojan suupielet korvissa 
käsittelyn jälkeen. 

Torstaipäivän ohjelmassa oli 
yhdet harjoitukset, jonka jäl-
keen oli iltapäivä vapaata ai-
kaa kierrellä ostoksilla. Ilta-
ohjelmassa oli kaikkien vie-
railevien leiriläisten yhteinen 
illallinen hienossa Kis Tirol 
ravintolassa. Saimme ma-
hamme täyteen hyvästä kei-
tosta ja todella valtavasta 
hampurilaisateriasta. Muka-
van illan jälkeen palasimme 
takaisin hotellille nukku-
maan.

Perjantain ensimmäisissä 
harjoituksissa näki, että leiri 
on tehnyt tehtävänsä pai-

nijoihin, mutta hengissä sel-
vittiin niistäkin ja takaisin 
hotellille mennessä painijat 
totesivat, että onneksi enää 
on yhdet palauttavat treenit 
jäljellä. Viimeiset treenit oli-
vat todellakin ”maahan pa-
lauttavat”, alusta loppuun 
täydellä höyryllä ja lopuksi 
tietenkin asiaan kuuluvat ve-
nyttelyt.  

Lauantaina ohjelmassamme 
oli retkipäivä, suunnistimme 
bussilla Kallen ohjastuksessa 
Budapestista pohjoiseen 
kohti Mátra vuoristoa ja 
Egerin kaupunkia. Kaupun-
gissa tutustuimme siellä ole-
vaan linnaan ja Marsipaani-
museoon, jossa aivan kaikki 
oli tehty marsipaanista. Päi-
vän retkemme kruunasi vielä 
käynti Bélapátfalva Vidam-
park huvipuistossa, jonka 
suosikki kohteeksi ainakin 
poikien ja vähän isompien-
kin mielestä nousi mikroau-
torata, jonka autot joutuivat 

kovalle koetukselle Ahkeran 
formulaherruuden selvitte-
lyssä. 

Sunnuntaina kukin tutustui 
sitten tahoillaan paikallisiin 
nähtävyyksiin tai keskittyi 
tuliaisten ostamiseen.
Paalumatka maanantaina 
8.8. sujui vauhdikkaasti, sil-
lä lentokapteeni teki var-
maankin reittilentoennätyk-
sen ottaessaan kiinni tunnin 
myöhässä ollutta aikataulua.

Laajempi matkakertomus ku-
vien kera löytyy osoitteesta: 
http://www.lahdenahkera.fi/
paini/unkarin-leiri-2011/
  
Juha Heilala & 
Tanja Hurskainen
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Mitä kuuluu?
- Ihan hyvää kuuluu. 
 
Kautesi on sujunut hy-
vin. Pystytkö nimeä-
mään jonkin avainte-
kijän / tekijät siihen, 
että paini on kulkenut?
- Olen pysynyt tervee-
nä.
 
Muistatko ensimmäi-
sen oppimasi painiliik-
keen? 

- Ensimmäinen liike 
taisi olla käsivarsi. 
 
Vieläkö liike on käy-
tössä?
- Ei erityisemmin, mut-
ta kyllä sitä tulee välil-
lä harjoiteltua.
 
Miten päädyit painin 
pariin?
- Isäni vei minut paini-
salille ja isoveljenikin 
on paininut.
 
Paras muistosi painis-
ta?
- Mieleen ovat jääneet 
ensimmäiset kilpailut 
ulkomailla, Ruotsissa. 
 
Jos et olisi koskaan 
aloittanut painia, mitä 
voisit kuvitella harras-
tavasi nyt? 
- Telinevoimistelua
 
Mitä koulua käyt? 

- Isonkyrön yläastetta 
 
Miten koulu menee?
- Koulu menee ihan hy-
vin.
 
Mitä harrastat silloin 
kun et paini?
- Lenkkeilen, olen ka-
vereiden kanssa ja sel-
laista.
 
Minkä kirjan olet luke-
nut viimeksi? 
- Tänään täällä, huo-
menna poissa.
 
Mikä on paras näke-
mäsi elokuva?
- Mamma Mia
 
Mikä on lempiruokasi?
- Spagetti&bolognese

Mikä jäi EM-kisoista 
erityisesti mieleesi?
- Hyvä tunnelma kisa-
paikalla.

18

Junnut Marin tentissä
Vastaathan puhelimeesi:
Mari Mäkinen soittelee 
15-20 vuotiaille painin me-
nestyjille ja oman elämän 
sankareille!

Marin kysymykset

”Lyhyesti, että oksat pois!”

Janika Vakkilan kauden avaintekijä 
on ollut terveys

Tentissä Janika Vakkila

SuoMen 
BeTonilaTTiaT oY

Junatie 2, 36240 Kangasala

0400 409 907

Koneurakointi Heikki Takala
050 340 3063

Ylipääntie 300, 62640 Savonkylä

Rakennus Haapoja Ky
Väättyrintie 9, 60420 Seinäjoki

Puh. 0400 158 783 Suosikaa 
ilmoittajiamme
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Aikuisten sarjojen MM-pai-
nit oteltiin 12. – 18.9. Istan-
bulissa. Turkin kisoissa oli 
painin osalta ensimmäisen 
kerran jaossa tulevien Lon-
toon Olympialaisten kisa-
paikkoja. Kisamenestyksen 
perusteella Rami Hietaniemi 
hankki Suomelle maakohtai-
sen kisapaikan kreikkalais-
roomalaisen painin sarjaan 
84 kg.
 
Hietaniemen 1. vastustaja 
Moldovan Yurie Malai tai-
pui Ramille jaksoin 2-0 ja 
sitten Serbian Petar Balo 
myös kirkkaasti 2-0. Hieta-
niemelle 2-0 tappion kärsi-
vät myös Itävallan Amer 
Hrustanovic ja Italian An-
drea Minguzzi. Loppuottelu-

Suomelle olympiakisapaikka

Rami Hietaniemi 
lähellä maailmanmestaruutta

paikan kilvoittelussa Hieta-
niemi kärsi ainakin suoma-
laisten lasien läpi katsottuna 
todella karvaan 2-1 tuomari-
tappion. Ensimmäisen ja 
myös kolmannen jakson 
mattopainin puolustustilan-
teissa annettiin valkovenäläi-
selle Alim Selimaulle jakso-
jen voittopisteet, tuomarei-
den näkemyksen mukaan 
Hietaniemi pakoili liiaksi 
molskilla. Ilman näitä pistei-
tä jaksovoitot olisivat tulleet 
suomalaiselle, tosin kolmat-
ta jaksoa ei olisi 1. jakson 
oikean tuomion jälkeen tar-
vittukaan. Toisella jaksolla 
Hietaniemi nosti mattopaini-
tilanteessa Selimauta kome-
asti takavyöstä ja voitti jak-
son 2-0. Pronssiottelu puo-

lestaan oli Ramille sitten lii-
ankin helppoa kauraa, Hie-
taniemi sai luovutusvoiton 
Azerbaidzanin Saman Tah-
masebista ilman ottelua, vas-
tustajalle oli tullut kisan ai-
kana paha polvivamma. Ta-
hi sitten azerin suurin voi-
tonnälkä oli sammutettu 
olympiakisapaikan saavutta-
misella?
 
2008 Euroopan mestari 
Jarkko Ala-Huikun kohta-
loksi jäi se, että olympiaki-
san paikan tavoitteleminen 
jää tuleviin karsintaturnauk-
siin. Ilmajokinen voitti Sveit-
sin Patrick Stadelmannin 2-0 
ja joutui taipumaan serbia-
laiselle Davor Stefanekille 
2-1. Yhdellä tappiollisella 

ottelulla tarvittavaa kisako-
kemusta keräsivät Turun 
Voimamiesten Taisto Lalli, 
Kauhajoen Karhun Jani 
Haapamäki, Ilmajoen Kisai-
lijoiden Tero Välimäki, Teu-
van Rivakan Henri Välimäki 
ja naisten puolella Lappajär-
ven Veikkojen Sariannne Sa-
vola.
 
Päävalmentaja Juha Virta-
nen, puheenjohtaja Jukka 
Rauhala ja Suomen Olym-
piakomitean valmennuksen 
johtaja Kari Niemi-Nikkola 
iloitsivat kisailtana saavute-
tusta olympiakisapaikasta ja 
Hietaniemen MM-pronssis-
ta. Otteluita seuranneen 
Niemi-Nikkolan näkemyk-
sen mukaan painijoilta voi-
daan vielä odotella paria-
kolmea Lontoon kisapaik-
kaa. ”Lähellä maailman kär-
keä ollaan”, hehkutteli au-
rinkoisena valmennuspomo 
tiistai-iltana Suomen jouk-
kueen majoitushotellilla. Ja 
Hietaniemi näin mitali kau-
lassa: “nyt tuntuu hyvältä, 
monta vuotta tätä olen odot-
tanutkin, sarjanvaihto oli 
onnistunut ratkaisu”..
 
Vuoden 2012 huhtikuun 
puolen väliin jälkeen järjes-
tetään viikon välein 3 olym-
piakarsintaturnausta, viimei-
nen oljenkorsi painijoiden 
olympiakisapaikkojen saa-
vuttamiseen on toukokuun 
alkupäivinä Vantaan Tikku-
rilassa.
 
Teksti: Hannu Kiminkinen

Mitalinkiilto silmissä kohti Lontoota! Rami Hietaniemi ja päävalmentaja Juha Virtanen Turkin MM-mols-
kin äärellä odottelemassa pronssiottelua, mikä olikin kaksikolle sitten ihan liian helppo tapaus. Ei tul-
lut Ramille hiki, eikä Jussilta mennyt äänijänteet! Azerbaidzanin Saman Tahmasebi joutui luovutta-
maan mitaliottelun polvivamman vuoksi (kuva Hannu Kiminkinen).

Tulokset sivulla 35-37
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Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.
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www.valtra.fi 

Uusi A-sarja selättää kilpailijansa.
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Vapaata ja krekoa
Aina silloin tällöin korviini 
kantautuu valmentajien kiis-
telyä siitä, kuinka kreikka-
lais-roomalaista ja vapaata 
tulisi painottaa valmennuk-
sessa. Riitely on turhaa, sillä 
kehittyäkseen monipuolisek-
si niskanvääntäjäksi on syy-
tä hallita molempien paini-
muotojen perusteet. Sillä ei 
ole suurtakaan väliä,  kum-
paan painimuotoon sitten 
lopulta keskittyy. Valmenta-
jalegenda Toivo Sillanpää ki-
teytti asian ytimekkäästi ker-
ran leirillä, kun asiasta pu-
huttiin. Topin mukaan venä-
läiset krekon miehetkin 
käyttävät usein taitavammin 
jalkojaan kuin monet suo-
malaiset vapurit.

***

Muistan itse painineeni syys-
kaudet ajokortti-ikään asti 

lähes pelkästään vapaata. 
Vielä 1990-luvullakin Ilma-
joen Kisailijoissa painotettiin 
junnuvalmennuksessa syk-
syisin aika paljon vapaata. 
2000-luvulle tultaessa va-
paan osuus harjoituksissa on 
vähentynyt. Huomaan näin 
käyneen monessa muussakin 
seurassa. Myös monet syys-
kauden ikäkausikisat ovat 
nykyään klassista tyyliä.

Tästä huolimatta vapaan pe-
rusasiat käydään IK:ssa aina 
läpi. Ennen KLL:n ja SM-ta-
son kisoja pidetään sitten te-
hostusjaksoja.

Hyviä esimerkkejä vapaapai-
nin kehittävästä vaikutuk-
sesta on lukemattomia. Lu-
ettelen niistä muutamia. 
Kaksinkertainen EM-kulta-
mitalisti Keijo Pehkonen 
nousi pinnalle nimenomaan 

vapurina. Hän oli jopa ker-
ran kuudes (1985) vapaan 
EM-kisoissa ennen lajinvaih-
toaan.

Marko Yli-Hannuksela puo-
lestaan  osallistui vielä MM-
kultansa jälkeenkin syksyllä 
1997 vapaan SM-kisoihin 
Oulussa. Jarkko Ala-Huikku 
oli mukana vielä vuonna 
2002 Vapaan SM-kisoissa 
Helsingissä, mutta loukkaan-
tuminen kyseisissä karkelois-
sa lopetti Jaken kinttupainiu-
ran. Vapaapaini kehittää ai-
van varmasti monipuolisesti 
liikkuvuutta ja kehonhallin-
taa. Kenenkään huipulle pyr-
kivän ei kannata kovin nuo-
rena erikoistua vain jompaan 
kumpaan tyyliin. Henn Pöl-
lusten sanoin vapaapaini on 
helppoa, koska siinä ei ole 
kiellettyjä liikkeitä.

***

Miksi sitten vapureiden kan-
nattaa harjoitella myös kre-
koa? Yksinkertaisesti siksi, 
että vapaan puolella meillä 
ei ole riittävän kovia harjoi-
tusvastustajia eikä siten 
myöskään kilpailuja.

Kun mietimme viimeisiä ar-
vokisoissa menestyneitä va-
pureitamme, mieleen tulevat 
eittämättä Jukka ja Pekka 
Rauhala. He harjoittelivat 
paljon myös krekoa. Pekka 
oli lähes joka kerta klassisen 
tyylin miesten SM-kisoissa 
lätkillä vieläpä normaalisar-
jaansa ylempänä eli 82-kiloi-
sissa.

Oma vahva mielipiteeni on, 
että maailman kärkeä kol-
kuttelevan vapurin on oltava 
fysiikaltaan ja perustaidoil-
taan sillä tasolla, että on mi-
taleilla krekon SM-kisoissa. 
Olen ihan varma, että va-
paan MM-kisojen mitalistit 
olisivat mitaleilla myös klas-
sisen tyylin miesten SM-mit-
telöissä.

Sananen vielä tytöille ja nai-
sille. Kylläpä vain niskalenk-
ki tai puolikas pikku kam-
pilla ovat kovia sanoja maa-
ilman huipullakin. Kannat-
taa opetella. Matalana rajus-
ti kohti hyökkäävän kirgiisin 
kaulaan on mukava pamaut-
taa karatelenkki.

***

Murmansk

Loppukevennys on tällä ker-
taa ihan tosi tarina. Eletiin 
1990-lukua ja kunniakas 
Seppälän urheilutalo Ilmajo-
ella alkoi vedellä viimeisi-
ään. Myöhemmin pääval-
mentajanakin vaikuttanut 
Mikael Lindgren saapui en-
simmäisen kerran leireile-
mään painin suomalaiseen 
Mekkaan. Hän astui sisään 
yläkerran ovesta, katseli vä-
hän aikaa ympärilleen ja to-
tesi: ”Murmansk training 
center.”

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Alle 17 v. poikien kreikka-
lais-roomalaisen painin 
joukkue kokoontui torstaina 
11.8. Helsinki-Vantaan len-
toasemalle Varsovan EM-ki-
soja varten. Suomen joukku-
eessa painivat 42 kg Rami 
Syrjä Seinäjoen Paini-Mie-
het, 50 kg Vili Manninen 
Järvenpään Voimailijat, 54 
kg  Arttu Kalliolevo Porin 
Paini-Miehet, 58 kg  Lauri 
Mähönen Lapin Veikot, 63 
kg Leo Salminen Alahärmän 
Kisa,  69 kg Joona Larmila 
Koovee Tampere,  76 kg Ak-
seli Tarino JäVo ja 85 kg Eli-
as Kuosmanen JäVo. Val-
mentajina kisoissa häärivät 
Marko Yli-Hannuksela ja 

11.-15.8.2011 Varsova  

Poikien kreikkalais-roomalaisen 
painin EM-kisat

Mika Hartikainen. 

Lentomatkan, akkreditoin-
nin ja majoittumisen jälkeen 
pääsimme tarkastamaan pai-
not, sekä ottamaan tuntu-
maa lämmittelymattoihin 
kevyen tekniikkaharjoituk-
sen muodossa. Painontar-
kastus osoitti osan pojista ti-
puttaneen painoa ehkä liian-
kin alas ennen varsinaista 
punnituspäivää. Punnitus-
päivät sujuivat mallikkaasti 
molempina päivinä. 

Kilpailupaikkana toimi War-
saw School of Life Science 
Sports Hall. Majoituspaikka 
sijaitsi viiden minuutin käve-

lymatkan päässä samalla yli-
opiston alueella, mikä ilmei-
sesti toimii oppilasasuntola-
na lukukausien aikana. Kah-
den ja kolmen huoneen yh-
teiset vessat ja suihkut eivät 
kerro ihan hotellitasosta, 
mutta toki ne olivat parem-
mat kuin toissa vuonna 
Zrenjaninin parantolassa. 
Kisapaikan toimivuus oli 
melko jouhevaa. Tosin kat-
somosta ottelut näki useim-
miten ainoastaan ylemmiltä 
riveiltä ja lääkärin pääsy 
matolle kesti hämmästyttä-
vän kauan. 

Poikien EM-kisoihin kreik-
kalais-roomalaisessa painis-

sa otti osaa 213 painijaa 
33:sta eri maasta. Maiden 
välisessä vertailussa jylläsi 
Itä-Eurooppa, Venäjä oli pa-
ras, Azerbaidzan kakkonen 
ja Georgia kolmas. Suomen 
sijoitus oli 13. Parhaiden 
maiden painijoissa huomio 
kiinnittyi varmuuteen perus-
painissa ja perustekniikassa, 
sekä äärettömään voitontah-
toon.

Suomalaisten ottelutulokset 
löytyvät netistä www.paini-
liitto.net ja sijoitukset tämän 
Molski-lehden tulososiosta.

Teksti: Mika Hartikainen

Tulokset sivulla 35-37

Nurmon Jymyn Rami Hietaniemi saavutti Istanbulin MM-paineissa Suomelle ensimmäisen maakohtaisen olympiakisapaikan. Kuvassa Ra-
min kanssa  MM-pronssin ja 84 kg:n kisapaikan saavuttamista helpottuneina juhlistamassa päävalmentaja Juha Virtanen, pronssimitalisti 
Rami ja Suomen Olympiakomitean valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola (kuva Hannu Kiminkinen).

Nyt vähän helpotti - miehet muikeina!
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Poikien tiukka arvokisakesä 
huipentui hienosti järjestet-
tyihin MM-kilpailuihin Un-
karin Szombathelyssä 23. – 
28.8 2011.Suomalaisittain 
kesä sai uskomattoman ko-
mean päätöksen, kun van-
taalainen Elias Kuosmanen 
räjäytti pankin ja voitti upe-
alla painilla poikien kreikka-
lais-roomalaisen painin maa-
ilmanmestaruuden. Eliakses-
ta huokui turnauksen alusta 
saakka määrätietoinen tais-
telutahto ja valtava tahtotila 
menestyä!

Suomen joukkueen painijoi-
na Unkarissa olivat 50-kiloi-
sissa Vili Manninen Järven-
pään Voimailijat, 69 kg Joo-
na Larmila Koovee Tampere, 
76 kg Akseli Tarino JäVo ja 
85 kg Elias Kuosmanen JäVo.

Haluankin tähän aluksi vielä 
kerran onnitella maailman-
mestari Eliasta, hänen per-
hettä, Järvenpään Voimaili-
joita ja kaikkia niitä ihmisiä 
jotka Eliaksen taustajoukois-
sa ovat toimineet! Lisäksi 
erityiset onnittelut ja suuret 
kiitokset valmentajakollega-
na kisoissa toimineelle Aki 
Tarinolle! Pitkä ja raaka työ 
kantoi mahtavaa hedelmää!

Avauskierroksella Eliasta 
vastaan asettui heti saksalai-
nen tuore EM-kolmonen. 
Komea voitto tuli jaksoin 
2-1. Toisella kierroksella Eli-
as jatkoi upeaa painia vah-
vaa hondurasilaista vastaan. 
Tyylipuhdas esitys 2-0 jak-
soin ja matka kulki kohti se-
mifinaalia. Elias totesikin 
kilpailun jälkeen sen, että 
toisen kierroksen voitto ko-
vasta hondurasilaisesta vii-
meistään oli signaali siitä et-
tä kaikki on mahdollista. Se-
mifinaalissa Eliaksen jalkoi-
hin jäi azeri tyylikkään ja 
varman 2-0 voiton myötä. 
Tie MM-finaaliin oli selvä! 

Elias Kuosmanen yllätti Tulokset sivulla 35-37

Maailmanmestaruus poikien kisoista

Loppuottelussa jatkui hui-
mat esitykset unkarilaista 
Zsolt Torokia vastaan. Un-
karilaisten raju kannustus ja 
rumpujen sekä torvien mete-
löintikään ei saanut Eliaksen 
jalkoja tärisemään. Valmen-
tajien kylläkin! Hankalan 
avausjakson 4-0 tappion jäl-
keen poika kokosi itsensä 
loistavasti ja puolusti voiton 
toisella jaksolla. Kolmannen 
jakson pystyosuus ei tuotta-
nut kummallekaan pisteitä. 
Tämän jälkeen unkarilainen 
sai valita lähteekö hyökkää-
mään vai puolustamaan 
mattoon. Kaveri valitsi puo-
lustuksen ja Elias ratkaisi 
maailmanmestaruuden väki-
sin tehdyllä nostovyörytyk-
sellä. Villi tuuletus ja juhlin-
ta sai alkaa! Euroopan mes-
taruuskilpailuista kaksi viik-
koa aikaisemmin haettu ko-
kemus ja pettymyskin vaih-
tuivat nyt Unkarissa suureen 
voitonriemuun! 

Kilpailuihin otti osaa 41 
maata. Maiden välisissä pis-
teissä viiden kärjen muodos-
tivat itäeurooppalaiset maat 
Azerbaidzan, Venäjä, Iran, 
Armenia ja Georgia. Suomi 
sijoittui hienosti sijalle 13. 
Taso kilpailuissa oli erittäin 
kova verrattuna esimerkiksi 
kesän EM-kilpailuihin. Mu-
kaanhan liittyi kovien eu-
rooppalaisten painimaiden 
lisäksi esimerkiksi eniten 
kultamitaleita (3) voittanut 
Iran, Kazakstan, Kirgistan, 
Uzbekistan ja Japani.  

Kilpailut olivat erinomaisesti 
järjestetty niin kuin MM-kil-
pailujen tietysti kuuluukin. 
Majoitukset oli järjestetty 
noin 40 minuutin matkan 
päähään kilpailupaikalta ko-
meisiin hotelleihin. Kuljetuk-
set, maittavat ruokailut sekä 
aikataulun mukaan toimivat 
kilpailut. Ainoa miinus jär-
jestäjille täytyy antaa siitä 

että eivät viitsineet ilmoittaa 
suomalaisille ennen Eliaksen 
finaalia, ettei sitä painita-
kaan normaalisti yhtä aikaa 
pronssiotteluiden kanssa. 
Siinä Eliaksen valmistautu-
minen hivenen venähti. Un-
karilaisten taktiikkaako? Ai-
nakaan tulevaa mestaria se 
ei saanut tolaltaan!

Ottelutulokset netissä www.
painiliitto.net ja sijoitukset 
tämän lehden tulososiossa.

Teksti: 
Marko Yli-Hannuksela

Helsinki-Vantaan lentoasemmalla kukitettiin Järvenpään Voimailijoiden edustajien toimesta valmenta-
ja Aki Tarino, tuore mestari Elias Kuosmanen, Akseli Tarino, Vili Manninen ja ravatti kaulassa poseeraa-
va takavuosien aikuisten maailmanmestari Marko Yli-Hannuksela (kuva Jukka Ruhanen).
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Nuoret vapaapainijat 
maailmalla – Petra Olli 
mitalisateessa 
Ensimmäisenä päivänä suo-
malaisedustajista molskilla 
olivat Espoon Urheilijoiden 
Ronny Rännällä sarjassa 60 
kg ja Helsingin Paini-Mies-
ten Jere Kunnas sarjassa 74 
kg. Ensimmäiseksi vastusta-
jaksi Rännälälle tuli sarjan 
voittanut turkkilainen, jolle 
hän hävisi jaksoin 2-0. Ke-
räilyissä vastassa romania-
lainen, jota vastaan Ronny 
paini omalla tasollaan ja 
voitti ottelun ratkaisten kol-
mannen jakson kolmen pis-
teen suorituksella. Kolman-
nen ottelunsa Ronny hävisi 
armenialaiselle selvästi 2-0.
Sarjassa 74 kg oli Kunnak-
sen ensimmäinen vastustaja 
moldovalainen. Jere voitti 
ympäripyöreän ottelun lo-
pulta 2-0 kääntämällä taiste-
lutilanteet itselleen. Toisen 
ottelun venäläistä vastaan 
Jere hävisi 2-0. 
Toisena kilpailupäivänä oli 
vat tulessa Järvenpään Voi-
mailijoiden Petteri Martikai-
nen sarjassa 66 kg ja Porin 
Paini-Miesten Ville Heino 
84-kiloisissa. Martikaisen 
ensimmäinen vastustaja oli 
unkarilainen, jolle hän hävisi 
jaksoin 2-0. Petterin painissa 
oli paljon rohkeutta, ehkä 
jopa liikaakin, mikä maksoi 
lopulta ottelun voiton. Venä-
läinen sai pisteet Petterin 
omista yrityksistä. 
Suomen vapaapainijoukku-
een suurimmat odotukset 
olivat sarjassa 84 kg. Ville 
Heinon ensimmäinen vastus-
taja oli romanialainen, Ville 
hoiti tyylikkäästi ottelun it-
selleen jaksoin 2-0. Toisena 
vastustajana oli tuttu kreik-
kalainen, jolle Ville viime 
vuonna hävisi EM-kilpailuis-
sa. Tässä ottelussa Heino 
näytti parastaan osaamis-

Tulokset sivulla 35-37

Junioreiden EM-kilpailut
Serbian Zrenjanin

taan ja vahvoja otteita voit-
tamalla kreikkalaisen 2-0. 
Kolmas vastustaja oli arme-
nialainen. Ville voitti ensim-
mäisen jakson aika selvästi, 
toisen jakson hän hävisi 
clinch-tilanteesta. Kolman-
nen johtotilanteessa Ville te-
ki ison virheen ja antoi otte-
luvoiton armenialaiselle. Vil-
lelle keräilyssä vastustajaksi 
asettui puolalainen, jolle hä-
visi 2-0. Tämä ottelu oli 
enemmänkin nyrkkeilyä 
kuin painimista. Ville ei pys-
tynyt painimaan lainkaan 
omalla tasollaan. Matsissa 
oli huomattavissa, että Vil-
len tavoitteet olivat finaalis-
sa ja tappio armenialaiselle 
painoi takaraivossa.
 
Petra Olli junnujen 
Euroopan mestariksi
Kolmantena päivänä olivat 
matolla naisjunnuja. Sarjas-
sa 51 kg Lappajärven Veik-
kojen Petra Ollin ensimmäi-
nen vastustaja oli moldova-
lainen, jonka hän voitti 2-1. 
Toinen ottelu oli romania-
laista vastaan. Ottelu oli to-
della tiukka ja jokainen jak-
so loppui tasapisteisiin. Väli-
erävastustaja oli edellisen 
vuoden hopeamitalisti Uk-
rainasta. Petra voitti ottelun 
tyylikkäästi 2-0. Loppuotte-
lun vastustaja oli azerbaid-
zanilainen. Ensimmäinen 
jakso meni clinch-tilantee-
seen, minkä Petra voitti. 
Vastustaja johti toista jaksoa 
pitkään, kunnes lopussa Pet-
ra sai tasoitettua jalkoihin 
menolla. Tällä voitolla Petra 
otti Suomeen ensimmäisen 
naisjunioreiden painin Eu-
roopan mestaruuden.
Tavoitteena oli kaksi mitalia, 
joista saavutettiin yksi. Vil-
len tappion jälkeen pettymys 
oli todella suuri, mutta Pet-
ran mestaruus kirkasti koko 
joukkueen mielialan.

Junnujen MM-kilpailut 
Bukarest Romania
Suomesta edustamassa oli 
kolme painijaa. Sarjassa 66 
kg Petteri Martikainen, 
74-kiloisissa Jere Kunnas ja 
sarjassa 84 kg Ville Heino.
Martikaista vastassa oli ko-
realainen, joka voitti ottelun 
taktisesti hyvin painimalla 
jaksoin 2-0 (0-1, 0-1). Kun-
nas puolestaan kärsi tappion 
jaksoin 2-0 unkarilaiselle.
Heinolla ensimmäisessä otte-
lussa oli vastassa romania-
lainen, Ville voitti rutiinipai-
nilla selvästi. Sitten oli vas-
tassa Venäjän miesten mes-
taruuskisojen tämän vuoden 
junnujen kolmonen. Ville 
näytti hyviä otteita taistele-
malla ja pistämällä venäläi-
sen todella tiukille, vaikka 
hävisikin ottelun jaksoin 
2-0. Keräilyottelussa vastus-
tajaksi tuli turkkilainen, Vil-
le voitti 2-1 tekemällä otte-
lussa neljä kolmen pisteen 
suoritusta. Toisessa keräi-
lyottelussa vastustajan oli 
moldovalainen, Heino voitti 
jaksoin 2-0. Pronssiottelussa 
oli vastassa kova kazakhsta-
nilainen, Ville hävisi 2-0. 
Ville on kahden vuoden ai-
kana hakenut arvokisamita-
lia, mutta unelmana ollut 
mitali on jäänyt saavutta-
matta. Hänen kohdaltaan 
hyvä asenne vie eteenpäin ja 
toivottavasti ensivuonna ai-
kuisten kilpailuissa tulee on-
nistumisia. 

Kadettien EM-kilpailut 
Varsova
Tytöillä valmentajana Ahto 
Raskan lisäksi oli Pasi Koh-
tala. Kisajärjestelyt tuottivat 
pettymyksen. Majoitus oli 
yliopistosoluissa ja kisapaik-
ka todella pieni. Ruokailu 
järjestettiin pienessä kahvi-
lassa, missä jonot kerääntyi-
vät pitkiksi. Tästä huolimat-

ta joukkueella oli hyvä asen-
ne. 
Ensimmäisenä päivä matolla 
oli Vaasan Voima-Veikkojen 
Emilia Haapoja sarjassa 43 
kg ja Seinäjoen Paini-Mies-
ten Jenna Hautala sarjassa 
49 kg, sekä sarjassa 56 kg 
VVV:n Julia Haapoja.
Haapoja aloitti kilpailut hy-
vin voittamalla saksalaisen 
2-1, tekemällä viimeisellä 
jaksolla ratkaisevan kolmen 
pisteen suorituksen. Toisena 
vastustajana ollut turkkilai-
nen oli fyysisesti liian vahva 
Emilialle ja voitti ottelun se-
lätyksellä. Turkkilainen pää-
si finaaliin ja keräilyssä vas-
tustajana Emilialla oli bulga-
rialainen, jolle Emilia hävisi 
2-1. Hautalan ensimmäinen 
vastustaja oli ranskalainen, 
hänet Jenna voitti selvästi 
2-0. Toisessa ottelussa vas-
tassa oli kova moldovalai-
nen. Tiukan ensimmäisen 
erän tappion jälkeen Jennan 
itseluottamus katosi ja toi-
nenkin jakso meni vastusta-
jalle. Moldovalainen pääsi 
finaaliin ja keräilyottelu sak-
salaista vastaan oli katastro-
faalinen. Jenna hävisi saksa-
laiselle selvästi, mutta omaa 
parastaan painimalla vastus-
taja olisi ollut täysin voitet-
tavissa vaikka piste-ero oli-
kin suuri. Jennalla oli tytöis-
tä eniten painonpudotusta, 
mikä ei jostain syystä täysin 
onnistunut. Syksyllä Jennaa 
odottaa olkapääleikkaus. 
Haapojan ensimmäinen vas-
tustaja oli kreikkalainen, Ju-
lia voitti selätyksellä ensim-
mäisellä jaksolla. Toisena 
vastustajana oli puolalainen. 
Ensimmäisellä jaksolla Juli-
an paini oli hukassa, mutta 
toisessa löysi oman paininsa 
ja voitti jakson. Kolmannen 
ratkaisi clinch-tilanne, min-
kä puolalainen sai ottaa 
kiinni ja voitti jakson ja tä-
män myötä koko ottelun. 
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Toisena päivänä matolla oli-
vat sarjassa 46 kg Ilmajoen 
Kisailijoiden Janika Vakkila 
ja sarjassa 52 kg Petra Olli 
sekä sarjassa 60 kg Janakka-
lan Paini-Ilveksen Milja Sy-
väterä.
Vakkilan ensimmäinen vas-
tustaja oli norjalainen, Jani-
ka voitti tyylikkäästi ylivoi-
maisella pistevoitolla mo-
lemmissa jaksot. Toinen ot-
telu oli moldovalaista vas-
taan, Janikalle ottelu 2-1. 
Kolmannessa ottelussa tuli 
vastaan tuttu hallitseva sak-
salainen Euroopan mestari. 
Janika aloitti molemmat jak-
sot johtoasemissa, mutta an-
toi lopulta vastustajan kään-
tää ne itselleen. Pronssiotte-
lussa Janika paini omaa pa-
rastaan, voittamalla vastus-
tajan selätyksellä toisella 
jaksolla. Janikalle ansaittu 
pronssimitali ensimmäisistä 
arvokisoista. 
Ollin ensimmäinen vastusta-
ja oli israelilainen, Petra 
voitti selätyksellä. Toinen 
vastustaja oli bulgarialainen, 

Petra voitti 2-1. Kolmannes-
sa ottelussa oli vastassa ita-
lialainen. Petra ei antanut 
vastustajalle minkäänlaista 
mahdollisuutta voittamalla 
ottelun selätyksellä. Välieris-
sä vastustajana oli ukrai-
nalainen, Petra voitti jaksoin 
2-1. Ensimmäinen jakso oli 
ylisuorittamista, mikä johti 
selvään jaksotappioon. Tiu-
kan toisen jakson jälkeen, 
kolmannessa Petra ratkaisi 
ottelun lopulta itselleen. 
Loppuottelussa vastassa oli 
venäläinen, Petra hävisi jak-
soin 2-0. Ensimmäinen jak-
so venäläisen arpavoitolla 
clinch-tilanteesta vastustajal-
le. Toinen jakso alkoi hyvin, 
mutta venäläisen hyvä puo-
lustus ratkaisi ottelun eikä 
aika riittänyt vaadittavaan 
pistesuoritukseen. Odotuk-
sena oli tyttöjen EM-kulta, 
mutta suoritukseen saattoi 
vaikuttaa korvatulehdus en-
nen kisoja. Petralle komeasti 
hopea. 
Miljalla ensimmäinen vas-
tustaja oli norjalainen, Milja 

hävisi tiukasti 2-0. Milja 
näytti hyviä otteita tässä ot-
telussa. Vuodessa Miljan 
paini on mennyt huomatta-
vasti eteenpäin tappiosta 
huolimatta. 
Tyttöjen joukkue treenasi 
kesäkuussa Itävallassa, kaksi 
leiriä Lappajärvellä ja heinä-
kuun lopussa yksi leiri Paju-
lahdessa. Joukkueelta odo-
tettiin ainakin kolmea mita-
lia, joista kaksi saavutettiin

Tyttöjen MM-kilpailut 
Unkari Zsombathely
Tänä kesänä järjestettiin en-
simmäiset kadettien MM-
kilpailut pitkään aikaan. 
Edustajina Suomelta oli tällä 
kertaa vain kaksi tyttöpaini-
jaa. 
Ensimmäisenä matolla oli 
sarja 56 kg Julia Haapoja. 
Ensimmäisenä vastustajana 
oli Singaporen nuorten 
olympialaisten intialainen 
hopeamitalisti. Julia näytti 
hyviä otteita, mutta hävisi 
ottelun 2-0. Intialainen pääsi 
finaaliin ja keräilyissä vas-

taan tuli ukrainalainen. Kol-
minkertainen mitalisti ukrai-
nasta oli kokeneempi ja voit-
ti Julian selätyksellä. 
Toisena päivänä Petra Ollin 
ensimmäisenä vastustajana 
oli tuttu italialainen, Petra 
voitti helposti 2-0. Toisena 
vastustajana oli ukrainalai-
nen, Petra voitti 2-0 anta-
matta vastustajalle pistettä-
kään. Välierässä oli vastassa 
kova japanilainen, Petra hä-
visi selvästi 2-0. Pronssiotte-
lussa Petra voitti amerikka-
laisen taktisesti hyvin paini-
tussa ottelussa, lopputulok-
sena pronssimitali. 
Erinomainen saavutus Pet-
ralta, kolme mitalia kahden 
kuukauden aikana.  Nuorel-
le urheilijalle varmasti vai-
kea valmistautua täydellä 
keskittymisellä jokaiseen ar-
vokisaan. Petran ottelumää-
rä on huikea 31 ottelua, jois-
ta vain 3 tappiota.

Teksti: Ahto Raska

Kuvassa tyttöjen  EM-paineista palannnut joukkue Jenna Hautala, Milja Syväterä, Emilia Haapoja, valmentaja Ahto Raska, pronssimitalisti 
Janika Vakkila, joukkuetta vastaanottamassa ollut Painiliiton varapuheenjohtaja Ilpo Seppälä, kesän mitalisateessa ollut Petra Olli ja Julia 
Haapoja. Tämän päivän painijat eivät ainakaan tämän kuvan perusteella ole “jäykkäniskoja”? (kuva Pasi Kohtala)
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Suomen EM-kisajoukkuees-
sa painijoina oli 42 kg Joni 
Toppinen Ylä-Tikkurilan Ki-
pinä, 46 kg Jami Torjama 
Karkkilan Urheilijat, 50 kg 
Eero Sillanpää Kouvolan 
Painijat, 54 kg Tero Halmes-
mäki Hyvinkään Painiklubi, 
63 kg Vili Sillanpää Kouvo-
lan Painijat, 69 kg Henri Se-
lenius Ylä-Tikkurilan Kipinä 
ja 76 kg Olli-Pekka Tuumi 
Porin Paini-Miehet. Huolto- 
ja valmennustehtävissä nuor-
ten olympiavalmentaja Ahto 
Raskan apuna toimivat Sep-
po Pykäläinen ja Marko Sil-
lanpää. Voitollisen ottelun 
vapaapainikisassa otteli Hen-
ri Selenius, kukistamalla kol-
men jakson kestoisessa otte-
lussa romanialaisen vastusta-
jansa.

Kokoontuminen oli sunnun-
taina Helsinki-Vantaa lento-
asemalla. Pojat olivat intoa 

Tulokset sivulla 35-37

täynnä, koska kaikki olivat 
ensimmäisen kerran lähdös-
sä arvokilpailuihin. Koko ki-
sajoukkueen ilme oli iloinen 
ja pojat olivat valmiina tais-
telemaan jokaisessa ottelus-
sa. Kesän hyvin sujuneen 
harjoittelun myötä odotuk-
set hyville otteluille olivat 
olemassa. 

Lento sujui hyvin ja vastassa 
oli kisaorganisaation henki-
löitä. Lyhyen bussimatkan 
jälkeen olimme kilpailualu-
eella. Kilpailualueena oli yli-
opiston campus. Kaikki ta-
pahtumapaikat sijaitsivat ki-
lometrin säteellä toisistaan. 
Majoituspaikkana toimi 
opiskelija-asuntola, jossa 
olimme 2 -3 hengen huoneis-
sa. Naapureina oli meillä 
saksalaisia ja belgialaisia 
painijoita. 

Kilpailupaikkana oli urheilu-

halli, ruokapaikka uimahal-
lin kahvila kisanpaikan yhte-
ydessä, harjoitus- ja punni-
tuspaikkana urheilusali, joka 
oli aivan kisapaikan vieres-
sä. Aamupalat tarjoiltiin ma-
joituspaikan yhteydessä ole-
vassa ravintolassa. Ruoka 
kilpailupaikalla oli hyvää. 
Ainoana miinuksena siitä 
voi mainita sen, että kilpai-
lupaikalla ruokaa jaettiin 
yhdestä pisteestä, joka aihe-
utti pitkiä jonoja ja täten 
turhaa odotteluaikaa. 

Järjestäjillä oli pientä alku-
kankeutta kisapaikkojen 
kuntoon laitossa, sillä sun-
nuntaina harjoitussali ei ollut 
kisapaikalla valmiina. Joten 
joukkueita jouduttiin kuljet-
tamaan 30 minuutin matkan-
päässä olevaan painisaliin, 
missä oli vain yksi painimat-
to. Suomen joukkue ei lähte-
nyt salille, vaan harjoitukset 

pidettiin kisa-alueen nurmi-
kolla. Pojat olivat hoitaneet 
painonsa hyvään kuntoon 
ennen matkaa, joten kisapai-
kalla ei tullut ongelmia pai-
nojen kanssa. Kaikki saivat 
syödä joka aterialla. 

Matka meni hyvin kaikin 
puolin. Kaikkien painissa 
näkyi ensikertalaisen ole-
mus, mikä heijastuikin otte-
lutilanteissa turhana jännit-
tämisenä. Tästä syystä ku-
kaan ei päässyt painillisesti 
parhaalle tasolleen. Painijat 
saivat erittäin hyvää koke-
musta ja näkivät, mitä huip-
pupainijalta vaaditaan. Kai-
killa painijoilla on mahdolli-
suus edetä urallaan pitkälle. 
Ulkomaan kilpailukokemuk-
sien ja kovien matsien saanti 
on kuitenkin edellytys me-
nestykselle.

Teksti: Seppo Pykäläinen



MOLSKI

30

Jokaisella urheilijalla on oi-
keus puhtaaseen urheiluun ja 
huippusuorituksiin terveyt-
tään vaarantamatta. Tätä oi-
keutta varmistamaan on luo-
tu dopingvalvonta, josta an-
tidopingorganisaatiot vastaa-
vat yhteistyössä urheilijoiden 
ja urheilun parissa toimivien 
kanssa. 
Dopingilla tarkoitetaan ur-
heilijan suorituskyvyn paran-
tamista elimistölle vierain 
keinoin, kuten lääkkeitä 
käyttämällä. Doping voi pa-
rantaa urheilusuoritusta, 
mutta se voi myös aiheuttaa 
vakavia vahinkoja urheilijan 
terveydelle. Dopingin käyttö 
on urheilun hengen vastaista.

Dopingtestaus Suomessa
Suomessa kaikki järjestäyty-

Dopingvalvonta turvaa urheilijoiden oikeuden 
puhtaaseen ja reiluun urheiluun

Urheilijan tulee huolehtia, että hänellä on ajan tasalla oleva Kielle-
tyt aineet ja menetelmät urheilussa -julkaisu.

neeseen urheilu- ja kilpailu-
toimintaan osallistuvat ovat 
dopingvalvonnan piirissä. 
Tämä tarkoittaa sitä, että do-
pingtestejä voidaan tehdä kil-
pailulisenssin lunastaneille ur-
heilijoille sekä lajiliittojen jä-
senjärjestöihin ja urheiluseu-
roihin kuuluville henkilöille 
milloin ja missä tahansa. 
Suomen Antidopingtoimi-
kunta ADT ry tekee vuosit-
tain yli 2000 dopingtestiä 
Suomessa. Pääasiassa testa-
taan eri lajien huippu-urheili-
joita. Testejä tehdään niin 
kilpailuissa kuin kilpailujen 
ulkopuolella. Testausstrategia 
ja eri lajien testimäärät vaih-
televat vuosittain.
Suurin osa dopingtesteistä on 
virtsatestejä. Lisäksi tehdään 
veritestejä, joiden avulla sel-

vitetään muun muassa veri-
dopingin ja kasvuhormonien 
käyttöä. 

Kielletyt aineet ja 
menetelmät urheilussa
ADT toimittaa vuosittain 
Kielletyt aineet ja menetelmät 
urheilussa -julkaisun, joka 
perustuu WADA:n julkaise-
maan luetteloon urheilussa 
kielletyistä aineista ja mene-
telmistä. 
ADT päivittää ylläpitämiään 
luetteloita internetsivuillaan 
uusien markkinoille tulevien 
lääkevalmisteiden osalta. Lu-
ettelot eivät kuitenkaan sisäl-
lä kaikkia Suomessa käytössä 
olevia lääkevalmisteita. Jo-
kaisen urheilijan tulee var-
mistaa, että hänellä on ajan 
tasalla oleva Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa -lu-
ettelo. Julkaisua voi tilata 
ADT:n toimistolta, tai sen voi 
tulostaa internetsivuilta osoit-
teesta www.antidoping.fi.
 
Ravintolisät 
Markkinoilla on runsaasti 
lääkkeitä muistuttavia tuot-
teita, ravintolisiä, jotka sisäl-
tävät kasvi- ja eläinkunnasta 
peräisin olevia aineita ja uut-
teita tai myös synteettisiä ai-
neita. Tuotteet voivat sisältää 
epäpuhtauksina kiellettyjä ai-
neita, esimerkiksi testostero-
nin ja nandrolonin esiasteita. 
Vastuu positiivisesta testitu-
loksesta on aina urheilijalla. 

Urheilijan ei tulisi käyttää 
mihinkään tarkoitukseen ra-
vintolisiä varmistumatta en-
sin niiden koostumuksesta. 
Kannattaa myös ottaa huo-
mioon, että ravintolisien 
koostumus saattaa vaihdella 
valmistuserästä toiseen. Myy-
jältä tai maahantuojalta kan-
nattaa pyytää kirjallinen to-
distus siitä, etteivät heidän 
tuotteensa sisällä kiellettyjä 
aineita. Tällöinkin on syytä 
muistaa, että urheilija itse on 

vastuussa tuotteen käytöstä 
ja mahdollisesta positiivisesta 
testituloksesta. 
 
Erivapaus urheilijan 
lääkityksessä
Mikäli terveyden ylläpitämi-
seen tai sairauden hoitoon ei 
ole saatavilla sallittua lääket-
tä, lääkitykseen voidaan ha-
kea erivapautta (Therapeutic 
use Exemption). Sen avulla 
urheilija saa käyttää kyseistä 
kiellettyä lääkitystä. 
Erivapaus voidaan myöntää 
kaikille Suomen antidoping-
säännöstön piiriin kuuluville 
urheilijoille, WADA:n vahvis-
taman Kansainvälisen eriva-
pausstandardin mukaisesti. 
Suomen Painiliiton erivapa-
usmenettelyn piiriin kuuluvat 
aikuiset, juniorit (alle 20 v.) 
ja kadetit (alle 17 v.) painin 
SM-kisoihin osallistuvat. 
Muiden urheilijoiden kohdal-
la ADT tarkistaa jälkikäteen 
(mahdollisen dopingtestin jäl-
keen), että kiellettyjen ainei-
den ja menetelmien luettelossa 
olevien aineiden käytölle on 
lääketieteellinen peruste. 
Erivapautta anotaan Hakemus-
lomakkeella (Application 
Form, TUE) minkä tahansa 
kiellettyjen aineiden ja menetel-
mien luettelossa mainitun ai-
neen tai menetelmän käytölle.
Lomakkeen saa ADT:n toi-
mistosta ja internetsivuilta. 
Lomakkeen voi tulostaa 
myös kansainvälisen lajiliiton 
internetsivuilta. 
Kansallisen tason urheilijat 
hakevat erivapautta ADT:lta. 
Kansainvälisen tason urheili-
joiden ja kansainvälisiin kil-
pailuihin osallistuvien urheili-
joiden tulee selvittää käytän-
tö omasta lajiliitostaan. 

Lisätietoja:
Suomen Antidopingtoimikunta 
ADT ry Puh: (09) 3481 2020 
Sähköposti:
info@antidoping.fi
Internetsivut:
www.antidoping.fi
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16-19.7.2011

Salakarin ranta Kauhajoen Nummijärvellä näytti pieneltä 
karavaanarialueelta heinäkuisena viikonloppuna, kun iloiset 
ja innokkaat RH-Cup –leiriläiset valloittivat mäntyisen hiekka-
kankaan. Legendaarisen Nummirockinkin areenana tunnettu 
ranta ilmensi nyt raskaan rokin sijaan urheiluintoa ja liikunnan 
riemua.  

Viikonlopun mittaan nähtiin tiukkaa vääntöä, kun molskilla kisattiin sekä ikäkausikilpailuissa 
että veteraanien SM-tason otteluissa. Hyvin yleisöä viihdyttävä sprinttipaini toi värikkään li-
sän sunnuntain mittelöihin. Siinä ottelu päättyy ensimmäiseen pistesuoritukseen ja otteluaika 
on kaksi minuuttia +mahdollinen puolen minuutin jatkoaika.

Taivaalta saatiin sateen lisäksi onneksi myös 
paistetta ja rannassa olevan siirrettävän lato-
saunan lauteilla maistui Aito-kiukaan makoisat, 
lempeät löylyt.

Painiperhe Espoosta.
Artto Aurola ja Jetta Kelppe poikineen ihastui koko 
perheen RH-cupleirin rentoon tunnelmaan sekä 
avoimeen ja ystävälliseen ilmapiiriin viime kesänä 
niin, että pystyttivät telttansa Nummijärvelle tänä-
kin kesänä. 

Sebastian, 4 v., aloitti painiharrastuksen kaksivuo-
tiaana ja osallistuu harjoituksiin kerran viikossa. 
Isoveli Axel, 8 v., on paininut neljä vuotta ja käy 
painisalilla kahdesti viikossa. Leirin harjoituksissa 
pojat ovat oppineet uusia liikkeitä ja saaneet paljon 
uusia kavereita. Poikien harrastuksen myötä myös 
isä Artto on innostunut painista ja onkin keväästä 
lähtien käynyt kuntopainissa. 

Leiriä purkaessaan perhe toivoi perinteikkään leirin 
saavan jatkoa myös ensi vuonna ja kehuja sai niin 
rantasauna, tunnelma kuin uudet kivat kaveritkin.

Makkaranpaistoa tikun nokassa. Leirinuotiolla on 
tunelmaa!

Perinteisessä 
Painitossunhei-
ton SM-kisassa 
oli sarjoja 
viikareista 
varttuneimpiin.

Leirin Symppis -patsaan 
otti tänä vuonna haltuunsa 
Jere Haapamäki. Symppis 
on asiallisesti käyttäytyvä, 
muut huomioon ottava 
sekä harjoitus-
intoa osoittava 
nuori eli kaikin 
puolin esimerk-
kinä muille leiri-
läisille. Pokaalin 
luovutti leirin 
valmentaja 
Antti Setälä.

Teksti: Marja Haaparanta   Kuvat: Kirsi Pakkala, Kirsti Sissala-Hallikas, Marja Haaparanta

Leiriohjelmaan kuului myös ryhmäkilpailu, 
jonka eri tehtävissä mitattiin monenlaisia 
tietoja, taitoja ja ryhmässä toimimista.

Tulevaisuuden 

molskiässä?

RH-Cup = Mukavaa 

koko perheen kesäistä 

yhdessäoloa kavereiden 

kanssa painin parissa. 

Tervetuloa RH-Cupiin 

heinäkuussa 2012!
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Your Move Suurtapahtuma 
kutsui nuoret liikkumaan, 
kokeilemaan uusia lajeja ja 
kokemaan ainutkertaisia elä-
myksiä. Tapahtumapaikkana 
toimi Helsingin Olympiasta-
dionin ympäristö. Suurta-
pahtumassa liikkui kuuden 
päivän aikana yhteensä 42 
000 kävijää. Tällä kävijä-
määrällä Suurtapahtuma on 
vuoden 2011 suurin liikun-
tatapahtuma Suomessa.
 
Painiliitto järjesti Your Mo-
ve –viikonlopun aikana lei-
rin, johon osallistui 30 pai-
nijaa ympäri Suomea. Val-
mentajina leirillä toimivat 
Nuorten Olympiavalmenta-
jat Marko Yli-Hannuksela 
kreikkalais-roomalaisessa ja 
Ahto Raska vapaapainissa. 
Vapaaehtoistyöntekijänä lei-
rillä toimi Kouvolan Pai-
nijoiden Marko Sillanpää, 
vastaten muun muassa pai-
nijoiden kulkemisesta majoi-
tuskoulun ja Olympiastadio-
nin välillä.
 
Leirin aikana painijoiden vä-

27.5. – 1.6.2011 Helsinki, Your Move

Suurtapahtuma oli uskomaton elämys!
lillä vallitsi mahtava ryhmä-
henki. Tämä johtui ehkä sii-
tä, että leiriläiset saivat pai-
nia molempia painimuotoja 
aina puolet ja puolet per 
treeni –periaatteella. Tapah-
tuma-alueella oli myös eri-
laisia esteratoja. Tapahtu-
maan osallistuvat kamppai-
lulajit olivat sopineet haaste-
kilpailusta, jonka tarkoituk-

sena oli selvittä minkä lajin 
edustat ovat nopeimpia, ket-
terimpiä ja voimakkaimpia. 
Ja niinhän siinä kävi, että 
paini oli selvä ykkönen! In-
nokkaimpia Sport viikonlop-
puun osallistuneita painijoi-
ta nähtiin myös Action-päi-
villä.
 
Action-päiville oli mahdolli-

suus kaikkien halukkaiden 
osallistua. Useat koulut jär-
jestivät luokkaretkiä tapah-
tumaan ja ilta-aikaan myös 
paljon lapsia ja nuoria kävi 
vanhempiensa kanssa tutus-
tumassa erilajeihin ja muu-
hun ohjelmaan. Painiliitto 
oli järjestänyt monien mui-
den kamppailulajien tavoin 
Fight Zonella lajikokeilua.

Viipurin Voimailijat järjesti 
heinäkuun lopulla jo kuu-
dennentoista kerran kan-
sainvälisen Helsinki Power 
Week painileirin. Leirille tuli 
tänäkin vuonna noin 100 
painijaa Virosta, Ruotsista 
ja Suomesta sekä Venäjän 
Pietarista. Leiri järjestettiin 
jo perinteisesti Helsingin 
Kallahden peruskoulun ti-
loissa. Sijaintipaikkana Kal-
lahden koulu on leirille erin-
omainen. Luonnonsuojelu-
alueeseen ja merenrantaan 
rajoittuva alue on todella 
viihtyisä ja koulun vieressä 
oleva jalkapallokenttä oli 

Viipurin Voimailijat isäntänä

16. Power Week leiri Helsingissä
myös ahkerassa käytössä. 
Valmennuksesta vastasivat 
olympiavoittaja Pertti Ukko-
la, Grigori Davidyan ja Ser-
gey Kovalenko Pietarista, 
Harri Ojala Ruotsista sekä 
Tomi Rajamäki. Valmennus 
oli todella monipuolista. Tä-
nä vuonna keskityttiin pel-
kästään kreikkalais-rooma-
laiseen painiin. Lisäksi leiri-
läisten kanssa tehtiin säitä 
uhmaten perinteinen retki 
Uimastadionille. Kävi hyvä 
tuuri, sillä ukkosmyrsky ja 
rankkasade loppuivat juuri, 
kun astuttiin ratikasta ulos 
ja alettiin kiivetä stadikan 

mäkeä ylös. Suuri osa leiri-
läisistä kävi myös iloittele-
massa Linnanmäen huvi-
puistossa. Iltaisin paisteltiin 
makkaraa ja viihdyttiin yh-
dessä.
 
Leiri huipentui sunnuntaina 
31.7. pidettyihin 5. Raimo 
”Sumo” Karlssonin muisto-
paineihin. Kisoihin osallistui 
72 painijaa 25 eri joukku-
eesta. Otteluita kertyi 98.
 
Suuret kiitokset jälleen ker-
ran leirillä raataneelle tal-
kooväelle ja leiriä tukeneelle 
Helsingin kaupungille. Läm-

pimät kiitokset myös ilmoi-
tuksensa kisojen käsiohjel-
maan antaneille yrityksille. 
Tämän ansiosta saimme tä-
män leirin jälleen kunnialla 
läpi. Ensi vuoden leiri hau-
tuu jo mietintämyssyssä.
 
Teksti: Petri Toivola
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PAININIILO &
KYLMÄKALLE

Ei kuulu mulle
Syksy saa, minä en, tuumasi 
toimitsijakieltoon asetettu 
painiurho. Tämä kyseinen 
hemmo kuuluu siihen harvi-
naiseen kategoriaan, jonka 
on todella helppo kieltäytyä 
seuratoiminnan monista 
haasteista. Sanoo vain: en 
kuulu joukkoon. Mutta sit-
ten on tämä toinen kaarti eli 
ei kuulu mulle -porukka. 
Painiliiton Jytky-elin onkin 
perustanut uuden työryh-
män luomaan katu-uskotta-
via syitä, miten kieltäytyä 
seuratyön erilaisista talkoo-
työn muodoista - ja nimen-
omaan muodokkaasti.

*****

Työryhmän itseoikeutetuksi 

puheenjohtajaksi on kutsut-
tu Hämeen aluepäällikkö 
Teijo “Tendenssi” Salminen 
aisaparinaan Länsi-Suomen 
aluepäällikkö Hannu “Päri-
nä” Pärkkä. Ryhmää on täy-
dennetty Lounais-Suomen 
alueen valmennuspehtorilla 
Petrus “Supsus” Sundellilla 
sekä Uusimaan ottelujärjes-
täjägurulla Eero “Tyly” Tyn-
nisellä. Tämän porukan pi-
täisi edustaa parasta kenttä- 
ja muiden tasojen asiantun-
temusta visaisessa kysymyk-
sessä. Emeritus puheenjohta-
ja Yrjö Tuokon johtaman 
Jytky-elimen tehtävänanto 
on selkeä:
Miten kieltäytyä uskottavasti 
ja oikeasta syystä painiseuran 

yhteisestä talkootyöstä?

*****

Kesän korvalla työryhmä on 
kokoontunut erinäisiä kerto-
ja Kiminkisen saunakamaris-
sa Korpilahdella. Korpisemi-
naarien tuloksiakin on tih-
kunut pätkittäin tänne luo-
tettaviin lähteisiin asti. Tiet-
tävästi eräs parhaista selitys-
malleista, jota seuratyöstä 
kieltäytyvä painiperhe voi 
käyttää kuuluu seuraavasti: 
Meillä on perheessä juuri 
nyt suuri suru, sillä karvai-
nen lemmikkimme kuoli 
syötyään toisen lemmikin, 
joka taas oli karannut naa-
purista. Lisäksi painitossut 
olivat menneet vahingossa 
mummon hautajaisten ai-
kaan hänen arkkuunsa, eikä 
edes hätänumero vastannut 
useista yrityksistä huolimat-
ta. Tämän päälle tulee tietys-
ti pahoittelu, että kyllähän 
me muuten olisimme halun-
neet olla tukemassa lastem-
me hyvää harrastustoimin-
taa osallistumalla pullan lei-
vontaan sekä mattotalkoi-
siin. Lopullinen niitti on kui-
tenkin ollut naapurissa ta-
pahtunut vesivahinko, jota 
joudumme suremaan yhdes-
sä koko syksyn.

*****

Tiettävästi länsirannikon 

suunnalla majaileva Pärinä 
Pärkkä on tuonut työryh-
mään vertaansa vailla ole-
van ja universaalin selityk-
sen sille, miksi seuratyö ei 
tosiaankaan kuulu mulle. 
Siinä on kuulemma ripaus 
myös ruotsalaisvaikutusta. 
Kukapa ei uskoisi sellaista 
selitystä, kun vilpitön ja hi-
dassoutuinen tuumailija tä-
räyttää talkoopyynnön kuul-
tuaan: En todellakaan viitsi 
osallistua. Olen semmoinen 
laiskanpuoleinen pötkylä, 
joka mieluummin makaa 
sohvalla tv:tä katsomassa 
kuin osallistuu yhteisiin tal-
koohommiin. Tehköönpä 
ne, jotka ovat innokkaita ja 
joilla on tuota virtaa liikaa. 
Pistämätön selitys.

*****

Ja sitten kuuluisaa seinäjo-
kista metrimakkarahuumo-
ria itse tuotantoyhtiö Raimo 
Kivelältä.

Isäntä kertoi naapureille, et-
tä en ole pitänyt lakkia kor-
villa sen onnettomuuden jäl-
keen.
- Mikäs onnettomuus sinulle 
on tapahtunut?
- No, kun kaveri kysyi, otat-
ko ryypyn, niin en kuullut ja 
jäi ryyppy saamatta.

Juhani Rintakumpu

TULOKSIA
12. -18.9.2011 
Istanbul Turkki, MM-kilpailut
Miesten kreikkalais-roomalainen
paini
55 kg: 1) Rovshan Bayramov AZE, 
2) Elbek Tazhyieu BLR, 3) Bekkhan 
Mankiev RUS ja Shujin Li CHN, 5) 
Péter Módos HUN ja Won Chol Yun 
PRK, 25) Jani Haapamäki FIN.
60 kg: 1) Omid Noroozi IRI, 2) Al-
mat Kebispayev KAZ, 3) Ivo Angelov 
BUL ja Zaur Kuramagomedov RUS, 
5) Luis Liendo VEN ja Ji-Hyun Jung 
KOR, 18) Jarkko Ala-Huikku FIN.
66 kg: 1) Saeid Morad Abdvali IRI, 
2) Manuchar Tskhadaia GEO, 3) Hy-
eon-Woo Kim KOR ja Pedro Mulens 
Herrera CUB, 5) Frank Stabler GER 
ja Justin Lester USA, 40) Tero Väli-
mäki FIN.
74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Sel-
cuk Cebi TUR, 3) Neven Zugaj CRO 
ja Arsen Julfalakyan ARM, 5) Ro-

bert Rosengren SWE ja Askhat Dil-
mukhamedov KAZ, 38) Henri Väli-
mäki FIN.
84 kg: 1) Alim Selimau BLR, 2) Da-
mian Janikowski POL, 3) Nazmi Av-
luca TUR ja Rami Hietaniemi FIN, 5) 
Alan Khugaev RUS ja Saman Tahma-
sebi AZE.
96 kg: 1) Elis Guri BUL, 2) Jimmy Lid-
berg SWE, 3) Rustam Totrov RUS ja 
Cenk Ildem TUR, 5) Tsimafei Dzei-
nichenka BLR ja Mohammed Abdel-
fatah EGY.
120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Mi-
jail Lopez CUB, 3) Bashir Babajan-
zadeh Darzi IRI ja Nurmakhan TIna-
liyev KAZ, 5) Mihály Deák-Bárdos 
HUN ja Lukasz Banak POL, 27) Tais-
to Lalli FIN.
Naispaini
48 kg: 1) Hitomi Obara Sakamo-
to JPN, 2) Mariya Stadnyk AZE, 3) 
Zhuldyz Eshimova Turtbayeva KAZ 

ja Shasha Zhao CHN, 5) Carolina 
Castillo Hidalgo COL ja Carol Huynh 
CAN, 37) Sarianne Savola FIN.

Junioreiden EM-kilpailut 
21. – 26.6.2011 Zrenjanin Serbia
Vapaapaini
50 kg: 1) Aldar Balzhinimaev RUS, 
2) Gheorghe Costin MDA, 3) Mirja-
lal Hasan-Zade AZE ja Marc Luith-
le GER, 5) Mahsad Hasandu BLR ja 
Lasha Talakhadze GEO.
55 kg: 1) Vladimer Khinchegashvi-
li GEO, 2) Arsen Kuramagomedov 
RUS, 3) Galib Aliyev AZE ja Matevos 
Saroyan ARM, 5) Mehmet Soyler 
TUR ja Chakir Ansari FRA.
60 kg: 1) Omer Uzan TUR, 2) Haji Ali-
jev AZE, 3) Tengiz Chochisvili GEO ja 
Rafal Statkiewicz POL, 5) Narek Si-
runyan ARM ja Abdurakhman Baga-
maev RUS, 11) Ronny Rännälä FIN.
66 kg: 1) Baymirza Khadisov RUS, 

2) Magomed Muslimov AZE, 3) Mus-
tafa Kaya TUR ja Grigor Grigoryan 
ARM, 5) Zsombor Gulyas HUN ja Va-
sile Minzala ROU, 14) Petteri Marti-
kainen FIN.
74 kg: 1) Abdulkadir Ozmen TUR, 
2) Beka Petriashvili GEO, 3) Vitalii 
Zhukov UKR ja Shamil Katinovasov 
RUS, 5) Sebastian Remus Uta ROU 
ja Balint Molnar HUN, 11) Jere Kun-
nas FIN.
84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 2) 
Vahe Tamrazyan ARM, 3) Albert Tsi-
pinov RUS ja Zbigniew Baranows-
ki POL, 5) Murat Ozkon TUR ja Ali-
aksandr Hushtyn BLR, 7) Ville Hei-
no FIN.
96 kg: 1) Aslanbek Alborov AZE, 
2) Batraz Gazzaev RUS, 3) Tedore 
Ebanoidze GEO ja Hleb Kutey UKR, 
5) Stefano Trapani ITA ja Vladsimir 
Chartkoyev BLR.
120 kg: 1) Ihar Dziatko BLR, 2) Aslan 
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Dzebisov AZE, 3) Viacheslav Muzai-
ev UKR ja Geno Petriashvili GEO, 5) 
Richard Csercsics HUN ja Toni Bern-
hardt GER.
Naisjuniorit
44 kg: 1) Nadezda Fedorova RUS, 2) 
Gana Bogunenko UKR, 3) Josefine 
Fredriksen SWE ja Marziget Bago-
medova AZE, 5) Agata Zagozna POL 
ja Madalina Lingurar ROU.
48 kg: 1) Tatyana Samkova RUS, 2) 
Nina Hemmer GER, 3) Vanessa Ka-
ladzinskaya BLR ja Alina Vuc ROU, 
5) Karalina Tjapko LAT ja Jessica 
Blaszka NED.
51 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Patimat 
Bagomedova AZE, 2) Elena Turcan 
MDA ja Katrin Henke GER, 5) Mary-
ana Bezruka UKR ja Sara Jezierzans-
ka POL.
55 kg: 1) Maria Prevolaraki GRE, 2) 
Tatiana Debien FRA, 3) Eileen Fri-
endrich GER ja Zalina Sidakova 
BLR, 5) Saga Andersson SWE ja Ilo-
na Omilusik POL.
59 kg: 1) Mariana Esanu MDA, 2) 
Adeline Vescan FRA, 3) Svetlana 
Lipanova RUS ja Dzhanan Ahmed 
BUL, 5) Natallia Maslovskaya BLR ja 
Tetyana Kit UKR.
63 kg: 1) Iullia Alborova RUS, 2) 
Anastasiya Huchok BLR, 3) Taybe 
Yusein BUL ja Tetiana Lavrenchuk 
UKR, 5) Anca Petrea ROU ja Klaudia 
Pilipczuk POL.
67 kg: 1) Alina Makhynyua UKR, 2) 
Oksana Nagornykh RUS, 3) Halina 
Levchanka BLR ja Maria Selmaier 
GER, 5) Gyuldzhan Benchedova BUL 
ja Kiymet Kocyigit TUR.
72 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) 
Cynthia Vescan FRA, 3) Svetlana 
Tuba SRB ja Epp Mae EST, 5) Dalma 
Caneva ITA ja Laura Gavriluc ROU.
Kreikkalais-roomalainen paini 
50 kg: 1) Vilayat Gahramanli AZE, 
2) Nika Tsetskhladze GEO, 3) Deniz 
Menekse GER ja Tolgahan Karatas 
TUR, 5) Rudik Mkrtchyan ARM ja Vi-
taliy Kovalenko UKR.
55 kg: Eldaniz Azizli AZE, 2) An-
drei Pikuza BLR, 3) Narek Khachat-
ryan ARM ja Nikolay Vichev BUL, 
5) Ramunas Dagys LTU ja Mazyar 
Shirmohammadi FIN.
60 kg: 1) Asker Orshokdugov RUS, 
2) Rovshan Taghiyev AZE, 3) Mate 
Krasznaimate HUN ja Emre Aslan 
TUR, 5) Vladimiros Matias GRE ja 
Gogita Gogiberashvili GEO, 9) Ville 
Ohukainen FIN.
66 kg: 1) Magomed Chukhalov RUS, 
2) Sachino Davitaia GEO, 3) Ra-
sul Chunayev AZE ja Dogan Goktas 
TUR, 5) Hayk Arshakyan ARM ja Die-
go Jussot FRA, 20) Verneri Värekos-
ki FIN.
74 kg: 1) Islam Charaev RUS, 2) Is-
mail Kocaslan TUR, 3) Kazbek Kilou 
BLR ja Zurabi Datunashvili GEO, 5) 
Veli-Karri Suominen FIN ja Patrik 
Szabo HUN.
84 kg: 1) Zhan Beleniuk UKR, 2) 
Ramsin Azizsir GER, 3) Movsar Du-
guchiev RUS ja Aslan Atem TUR, 5) 
Davit Chakvetadze GEO ja Pavel Pa-
minchuk BLR.
96 kg: 1) Gyorgy Rizmajer HUN, 2) 
Artur Aleksanyan ARM, 3) Mete-
han Basar TUR ja Sandro Dikhamin-
jia GEO, 5) Marthin Nielsen NOR ja 

Miltos Miltiadous SWE, 18) Tuomas 
Lahti FIN.
120 kg: 1) Vasily Parshin RUS, 2) 
Bayram Nigar TUR, 3) Igor Didyk 
UKR ja Balint Lam HUN, 5) Christi-
an John GER ja Marijus Grygelis LTU, 
12) Juuso Huovinen FIN.

Junioreiden MM-kilpailut 
26. – 31.7.2011 Bukarest Romania
Vapaapaini
50 kg: 1) Magomed Magomedaliev 
RUS, 2) Georgi Vangelov BUL, 3) 
Anatolii Buruian MDA ja Nursultan 
Naizabekov KAZ, 5) Burhan Altintas 
TUR ja Deepak Deepak IND.
55 kg: 1) Vladimer Khinchegashvi-
li GEO, 2) Rassul Kaliyev KAZ, 3) Vi-
taliy Hurskyy UKR ja Arash Mostafa 
Dangesaraki IRI, 5) Mark Grey USA 
ja Bekhbayar Erdenebat MGL.
60 kg: 1) Toghrul Asgarov AZE, 2) 
Logan Stieber USA, 3) Maxim Per-
pelita MDA ja Omer Uzan TUR, 5) 
Stefan Ivanov BUL ja Murshid Mu-
talimov RUS.
66 kg: 1) Khetik Tsabolov RUS, 2) 
Ebrahim Nasiriafrachali IRI, 3) Da-
vit Galegashvili GEO ja Rana Par-
veen IND, 5) Mustafa Kaya TUR ja 
Joshua Kindig USA, 27) Petteri Mar-
tikainen FIN.
74 kg: 1) Tamerlan Akhmedov RUS, 
2) Abdulkadir Ozmen TUR, 3) Mi-
roslav Kirov BUL ja Ibrahim Yusu-
bov AZE, 5) Carsten Kopp GER ja 
Amir Shariaty Adl IRI, 21) Jere Kun-
nas FIN.
84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 
2) Georgy Rubaev RUS, 3) Timofei 
Xenidis GRE ja Islam Azizov KAZ, 5) 
Subkhonjon Toshpulatov UZB ja Vil-
le Heino FIN.
96 kg: 1) Hamed Talebizzarinkamar 
IRI, 2) Mamuka Kordzaia GEO, 3) 
Aslanbek Alborov AZE ja Nuraslov 
Magomedgazhi RUS, 5) Rafael Toth 
HUN ja Takahiro Baba JPN.
120 kg: 1) Jaber Sadeghzadehno-
ukolaei IRI, 2) Tedore Ebanoidze 
GEO, 3) Hamza Ozkaradeniz TUR ja 
Muradyn Kushkhov UKR, 5) Richard 
Csercsics HUN ja Gyuray Hamdiev 
BUL.
Kreikkalais-roomalainen paini
50 kg: 1) Vilayat Gahramanli AZE, 2) 
Zhanserik Sarsenbiyev KAZ, 3) Tol-
gahan Karatas TUR ja Rudik Mkr-
tchyan ARM, 5) Batyrbek Kurman-
kaziev KGZ ja Pavel Vasilenko RUS.
55 kg: 1) Narek Khachatryan ARM, 
2) Saman Morad Abdouli IRI, 3) El-
murat Tasmuradov UZB ja Eldaniz 
Azizli AZE, 5) Tomoaki Nakano JPN 
ja Nurlybek Mukhanbetalin KAZ, 27) 
Mazyar Shirmohammadi FIN.
60 kg: 1) Bobirbek Zaylobidinov 
UZB, 2) Dawid Karecinski POL, 3) 
Mohammad Naser Nourbakhsh IRI 
ja Kemal Kharabadze GEO, 5) Ma-
xim Mamulat MDA ja Niklas Amne-
mo SWE, 9) Ville Ohukainen FIN.
66 kg: 1) Chingiz Labazanov RUS, 
2) Ion Luchita MDA, 3) Ellis Cole-
man USA ja Rasul Chunayev AZE, 5) 
Florin Mocanu ROU ja Yaraslau Kar-
dash BLR.
74 kg: 1) Rafik Manukyan ARM, 2) 
Zurabi Datunashvili GEO, 3) Mikhail 
Kornilov RUS ja Arkadiusz Kulynycz 
POL, 5) Toghrul Yunisli AZE ja Ismail

Kocaslan TUR, 10) Veli-Karri Suomi-
nen FIN.
84 kg: 1) Revazi Nadareishvili GEO, 
2) Zhan Beleniuk UKR, 3) Aslan 
Atem TUR ja Stanislav Kanev BUL, 
5) Majid Aliyarifeizabadi IRI ja Ba-
lint Farkas HUN.
96 kg: 1) Islam Magomedov RUS, 
2) Sandro Dikhaminjia GEO, 3) Di 
Xiao CHN ja Metehan Basar TUR, 5) 
György Rizjamer HUN ja Peter Öh-
ler GER.
120 kg: 1) Shota Gogisvanidze GEO, 
2) Babak Dezhbani Imcheh IRI, 3) 
Igor Didyk UKR ja Kiryl Hryshchanka 
BLR, 5) Toby Erickson USA ja Aslan 
Dzebisov AZE.

Kadettien EM-kilpailut 
9. – 14.8.2011 Varsova Puola
Vapaapaini
42 kg: 1) Vasyl Mykhaylov UKR, 2) 
Mehmet Ercincanli  TUR, 3) Rus-
tam Karakhanov RUS ja Dawid Wol-
ny GER, 5) Petru Siscanu MDA ja 
Hayk Badalyan ARM, 15) Joni Top-
pinen FIN
46 kg: 1) Ruslan Gasimov AZE, 2) 
Roman Walter GER, 3) Vadim Sacul-
tan MDA ja Tomasz Ogonowski POL, 
5) Gor Torosyan ARM ja Imamdin 
Abdulpatakhov RUS, 15) Jami Tor-
jama FIN
50 kg: 1) Baris Kaya TUR, 2) Shota 
Phantsulala GEO, 3) Boris Semenov 
RUS ja Mammadhuseyn Hasanov 
AZE, 5) Uladzislav Yeliseyeu BLR ja 
Niklas Dorn GER, 11) Eero Sillan-
pää FIN
54 kg: 1) Gor Ogannesyan UKR, 2) 
Parviz Ibrahimopov AZE, 3) Sho-
ta Partenadze GEO ja Nico Zarcone 
GER, 5) Dzianis Maksimau BLR ja 
Marco Hodel SUI, 13) Tero Halmes-
mäki FIN
58 kg: 1) Elchin Mammadov AZE, 2) 
Dmytro Slobodyanyk UKR, 3) Toma 
Vascan MDA ja Ferhat Aslan TUR, 
5) Tobias Schröder GER ja Ibragim 
Ilyasov RUS
63 kg: 1) Omaraskhab Nazhmu-
dinov RUS, 2) Omari Gurjidze GEO, 
3) Andrei Karpach BLR ja Gadjimu-
rad Omarov AZE, 5) Nicola Christen 
SUI ja Emrach Gasanov ISR, 14) Vili 
Sillanpää FIN
69 kg: 1) Rustam Dzhafaryan UKR, 
2) Mustafa Turkaya TUR, 3) Shamil 
Sadullayev AZE ja Islambek Dzhu-
magulov RUS, 5) Raman Chitad-
ze BLR ja Markus Knobel GER, 10) 
Henri Selenius FIN
76 kg: 1) Fatih Erdin TUR, 2) Orkhan 
Sharifov AZE, 3) Mraz Dzhafaryan 
UKR ja Magomedshamil Gadzhiev 
RUS, 5) Andrei Lashkevich BLR ja 
Adrian Czarnecki POL, 16) Olli-Pek-
ka Tuumi FIN
85 kg: 1) Parviz Akhundov AZE, 2) 
Yusup Malachmagomedov RUS, 3) 
Vlad Caras ROU ja Murazi Mchedlid-
ze UKR, 5) Georgios Striligas GRE ja 
Aleksander Wojtachnio POL
100 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) 
Ruslan Gadjiyev AZE, 3) Mariyan To-
dorov BUL ja Nazmi Sahin TUR, 5) 
Alex Bacso HUN ja Krystian Kopy-
towski POL
Tytöt
38 kg: 1) Ksenia Nezgovorova RUS, 
2) Iryna Cherkas UKR, 3) Anna Myca 

POL ja Sahila Alakbarova AZE, 5) 
Ramona Eriksen NOR ja Ani Ivano-
va BUL
40 kg: 1) Fatima Sidakova BLR, 2) 
Nina Sahlaoui FRA, 3) Klaudia Szaf-
ranska POL ja Evin Demirhan TUR, 
5) Jeannie Kessler AUT ja Luisa 
Springman GER
43 kg: 1) Ilona Semkiv UKR, 2) Se-
rap Colgecen TUR, 3) Josefine Fre-
deriksen SWE ja Maria Kotsareva 
RUS, 5) Miglena Selishka BUL ja 
Alena Kryvitskaya BLR, 8) Emilia 
Haapoja FIN
46 kg: 1) Eva Sauer GER, 2) Iryna Va-
vrychyn UKR, 3) Joanna Styslo POL 
ja Janika Vakkila FIN, 5) Nuray Kara-
dag TUR ja Bianca Herghelegiu ROU
49 kg: 1) Angela Vetoshkina RUS, 
2) Iulia Leorda MDA, 3) Luisa Nie-
mesch GER ja Mercedes Denes 
HUN, 5) Shafaq Muradzade AZE ja 
Elitsa Yankova BUL, 10) Jenna Hau-
tala FIN
52 kg: 1) Ekaterina Poleshchuck 
RUS, 2) Petra Olli FIN, 3) Emma 
Carlsson SWE ja Lilya Horishna 
UKR, 5) Svetlana Lamaschevich BLR 
ja Dzheyliyan Ahmed BUL
56 kg: 1) Elin Nilsson SWE, 2) Krys-
tina Tsan BLR, 3) Katarzyna Kad-
rowska POL ja Michelle Lipfert GER, 
5) Nina Andriyenko UKR ja Veroni-
ka Burdasova RUS, 8) Julia Haapo-
ja FIN
60 kg: 1) Oksana Herhel UKR, 2) Lu-
zie Manzke GER, 3) Agnieszka Krol 
POL ja Eliana Szabo HUN, 5) Karo-
line Lovik NOR ja Sinem Topcu TUR, 
19) Milja Syväterä FIN
65 kg: 1) Therese Persson SWE, 2) 
Ragneta Gurbanzade AZE, 3) Albi-
na Lyekhanova UKR ja Marina Go-
risch GER, 5) Natalia Lubowska POL 
ja Victoria Bobeva BUL
70 kg: 1) Dalma Caneva ITA, 2) Mar-
tina Kuenz AUT, 3) Zsanett Nemeth 
HUN ja Una Tuba SRB, 5) Ida Stuhr 
DEN ja Bianca Buch GER
Kreikkalais-roomalainen paini
42 kg: 1) Yevgen Udynskyy UKR, 
2) Artem Komarov RUS, 3) Ramiz 
Mammadov AZE ja Ramaz Zoid-
ze GEO, 5) Artur Simonyan ARM ja 
Veacslav Mamulat MDA, 10) Rami 
Syrjä FIN.
46 kg: 1) Karim Jafarov AZE, 2) Al-
bert Vardanyan ARM, 3) Zoltan Le-
vai HUN ja Daniel Cataraga MDA, 5) 
Kuncho Emilov BUL ja Cengiz Ars-
lan TUR.
50 kg: 1) Murad Bazarov AZE, 2) Ali 
Nail Tufenk TUR, 3) Ednar Shavad-
ze GEO ja Gevorg Gharibyan ARM, 
5) Andriy Martynyuk UKR ja Zham-
bolat Lokyaev RUS, 9) Vili Manni-
nen FIN.
54 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 
2) Karel Aslanyan ARM, 3) Aleksei 
Bardanov RUS ja Yasin Ozay FRA, 
5) Jurkjans Aleksandrs LAT ja Ste-
fan Grigorov BUL, 16) Arttu Kalli-
olevo FIN.
58 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) 
Ahmet Gunaydin TUR, 3) Mateusz 
Bernatek POL ja Shmagi Bolkvad-
ze GEO, 5) Vladimir Georgiev BUL ja 
Dorin Cazac MDA, 10) Lauri Mähö-
nen FIN.
63 kg: 1) Dawid Klimek POL, 2) Linus 
Eriksson SWE, 3) Riccardo Abbres-
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TULOKSIA

Kilpailupaikka Tikkurilan Urheilutalo 
 Läntinen Valkoisenlähteentie 52, Vantaa

Kilpailuajat La 19.11. klo 11.00 ja 17.30
 Su 20.11. klo 11.00 ja 15.00

Punnitus Kilpailupaikalla
 Pe 18.11. klo 19.00 – 19.30
 La 19.11. klo 16.00 – 16.30 

Sarjat Miehet kreikkalais-roomalainen 
 La 19.11. 55, 66, 84 ja 120 kg (+2 kg)
 Su 20.11. 60, 74 ja 96 kg (+2 kg)

Säännöt FILA:n kilpailusäännöt
 Turnaus on kr.room. painin FILA:n 
 kalenterikilpailu

Osanottomaksu Järjestäjä kustantaa Suomen maajoukkeen.
 Ilmoittautumismaksu seurojen edustajilta ja  
 huoltajilta  30€ (1 huoltaja/5 painijaa)

Kansainvälinen Vantaa 
Painicup 2011
19.-20.11.2011

 Maksut tulee maksaa viimeistään 11.11.2011  
 mennessä tilille Nordea 122030-177366
 Jälki-ilmoittautumiset 50€/henkilö
 
Ilmoittautumiset Viimeistään 11.11.2011
 vantaacup@hotmail.com

Tiedustelut Tuija Lintunen, puh. 050 5322 788

Majoitukset Varaukset suoraan Cumulus Airport Hotel, Vantaa
 Puh. (09) 415 771 00 ”Vantaa Painicup”

Ruokailu Pyydetään varaamaan etukäteen!

Lisätietoja www.y-tk.fi 

Tervetuloa Vantaalle!
Vantaan Painicup 2011
järjestelytoimikunta

YLÄ-TIKKURILAN KIPINÄ RY

cia ITA ja Armen Hakobyan ARM, 5) 
Yannik Malz GER ja Alexander Bur-
ger NOR, 21) Leo Salminen FIN.
69 kg: 1) Sargis Khocharyan ARM, 
2) Dmitry Kesopulo RUS, 3) Haji-
murad Baghmanov AZE ja Batuhan 
Koyuncu TUR, 5) Shalva Khachidze 
GEO ja Mihai Cretu MDA, 11) Joona 
Larmila FIN.
76 kg: 1) Mukhamed Kogotyzhev 
RUS, 2) Lasha Gobadze GEO, 3) De-
nis Kudla GER ja Jonathan Jersgren 
SWE, 5) Halil Ibrahim Ozturk TUR ja 
Akseli Tarino FIN .
85 kg: 1) Alan Ostaev RUS, 2) Kuku-
ri Kirtskhalila GEO, 3)Nico Brunner 
GER ja Karen Abgaryan ARM, 5) Yev-
geniy Saveta UKR ja Dimitris Tseker-
dis GRE, 17) Elias Kuosmanen FIN.
100 kg: 1) Soslan Tuskaev RUS, 2) 
Mantas Knystautas LTU, 3) Dmytro 
Chmykhov UKR ja Hajimurad Chop-
siyev AZE, 5) Beka Kandelaki GEO ja 
Tamas Soos SVK.  

Kadettien MM-kilpailut 
23. – 28.8.2011 Szombathely Unkari
Tytöt
38 kg: 1) Nedezhda Sokolova RUS, 
2) Tsogt-Ochir Namuuntsetseg 
MGL, 3) Sahila Alakbarova AZE ja 
Svetlana Ankicheva KAZ, 5) Iryna 
Cherkas UKR ja Nahomi Hoyos Do-
minguez MEX.
40 kg: 1) Mariya Georgiyeva UKR, 
2) Marina Doi USA, 3) Ayna Munku-
yeva RUS ja Evin Demirhan TUR, 5) 

Umut Nuraly Kyzy KGZ ja Galbaatar 
Otgonjargal MGL.
43 kg: 1) Maria Kotsareva RUS, 2) 
Ilona Semkiv UKR, 3) Weronika Si-
kora POL ja Rina Okuno JPN, 5) Va-
lentina Faccio ITA ja Serap Colge-
cen TUR.
46 kg: 1) Haley Aguello USA, 2) Sa-
chi Katagiri JPN, 3) Anastasia Stepa-
nova RUS ja Ritu Ritu IND, 5) Sele-
nay Dokgoz TUR ja Doina Roscova-
nu MDA.
49 kg: 1) Yu Miyahara JPN, 2) Iulia 
Leorda MDA, 3) Assunta Persico ITA 
ja Andjelka Vetoshkina RUS, 5) Tug-
ba Deper TUR ja Shafag Muradza-
da AZE.
52 kg: 1) Risako Kawai JPN, 2) Al-
tantsetset Battsetset MGL, 3) Petra 
Olli FIN ja Lalita Lalita IND, 5) Ais-
he Akparova KGZ ja Rachel McFar-
land USA.
56 kg: 1) Yui Sakano JPN, 2) Poo-
ja Dhanda IND, 3) Tetyana Kit UKR 
ja Ekaterina Myagkova RUS, 5) Ra-
mona Galambos HUN ja Alejandra 
Pagquaga-Frankovich CAN, 15) Julia 
Haapoja FIN.
60 kg: 1) Ekaterina Larionova KAZ, 
2) Ganna Uroda UKR, 3) Sukhee 
Tserenchimed MGL ja Krystina Fe-
darashka BLR, 5) Elis Manolova BUL 
ja Eliana Szabo HUN.
65 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) 
Nataliya Mazur UKR, 3) Ekaterina 
Baldanova RUS ja Burneebaatar Ny-
amgerel MGL, 5) Cigdem Tunca TUR 

ja Ragneta Gurbanzada AZE.
70 kg: 1) Zsanett Nemeth HUN, 2) 
Karyna Stankova UKR, 3) Martina 
Künz AUT ja Anzhela Kataeva RUS, 
5) Gamze Durukan TUR ja Rino Abe 
JPN.
Pojat 
kreikkalais-roomalainen paini
42 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Arif 
Mirzaev RUS, 3) Artur Simonyan 
ARM ja Artur Politaev UKR, 5) Nu-
zupbek Kasymov KGZ ja Sobirjon 
Kazakbaev UZB.
46 kg: 1) Reza Khedri IRI, 2) Albert 
Vardanyan ARM, 3) Karim Jafarov 
AZE ja Zoltan Levai HUN, 5) Katsu-
toshi Ichioka JPN ja Arnold Domin-
guez Quiroz MEX.
50 kg: 1) Mirambek Ainagulov KAZ, 
2) Murad Bazarov AZE, 3) Kenichiro 
Fumita JPN ja Saeid Gordi IRI, 5) Su-
nil Sunil IND ja Kemal Mülayim TUR, 
11) Vili Manninen FIN.
54 kg: 1) Ramin Taherisartang IRI, 
2) Vladimir Adamyan RUS, 3) Karen 
Aslanyan ARM ja Abylay Karipzhan 
KAZ, 5) Oleksiy Kalinichenko UKR ja 
Murad Mammadov AZE.
58 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) 
Mukhammed Esmyrzayev KAZ, 3) 
Kanstatsin Dzivachenka BLR ja Ars-
lan Orashev TKM, 5) Lubos Hornicek 
CZE ja Shmagi Bolkvadze GEO.
63 kg: 1) Payam Bouyeri Payani IRI, 
2) Michel Daher HUN, 3) Astemir Or-
shokdugov RUS ja Armen Hakobyan 
ARM, 5) Yogesh Yogesh IND ja Ork-

han Mammadli AZE.
69 kg: 1) Bislan Assakalov RUS, 2) 
Hajimurad Baghmanov AZE, 3) Sar-
gis Khocharyan ARM ja Ismail Er-
gan TUR, 5) Mihai Cretu MDA ja Kai-
rat Tugolbaev KGZ, 11) Joona Larmi-
la FIN.
76 kg: 1) Denis Kudla GER, 2) 
Oguzhan Sarisoy TUR, 3) Lasha Go-
badze GEO ja Mukhamed Kogo-
tyzhev RUS, 5) Akseli Tarino FIN ja 
Eividas Stankevicius LTU.
85 kg: 1) Elias Kuosmanen FIN, 
2) Zsolt Torok HUN, 3) Kevin Mejia 
Castillo HON ja Ulugbek Alihodjaev 
UZB, 5) Fatih Baskoy TUR ja Turman 
Eyyubov AZE.
100 kg: 1) Soslan Tuskaev RUS, 2) 
Zurabi Gedekhauri GEO, 3) Amir Za-
rinchegeni IRI ja Hajimurad Chop-
siyev AZE, 5) Tolga Turan TUR ja 
Kambar Zhorobekov KGZ.
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Aika 25.-26.11.2011 

Paikka Töölön Kisahalli, Paavo Nurmenkuja 1 D   
 http://www.hel.fi /hki/Liv/fi /liikuntapaikat/ 
 liikuntahallit/t__l_n+kisahalli

Painimuoto Vapaapaini

Sarjat & Punnitus Pe 25.11.2010 klo 19.30 - 20.00 Töölön Kisahalli
 SENIORIT JA JUNIORIT 
 1993 ja aikaisemmin syntyneet
 55, 60, 66, 74, 84 ja 120kg (+2 kg sallittu)
 NAISET ja NAISJUNIORIT 
 1993 ja aikaisemmin syntyneet 
 48, 55, 63 ja 72kg (+2kg sallittu)
 KADETIT POJAT alle 17v 1994-1996  -syntyneet
  50, 54, 58, 63, 69, 76, 85 ja 100 kg
 KADETIT TYTÖT alle 17v 1994-2000 -syntyneet
 46, 49, 52, 56, 62 ja 70kg 
   
Kilpailut  La 26.11.2010 klo 09.00-12.00 ja 
 16.30-19.30 (2 mattoa)
Säännöt FILA

Osanottomaksu 15 €/painija/huoltaja (tilille 17.11.2011 mennessä)
 Jälki-ilmoittautuminen 20€/painija, 
 maksu paikanpäällä
Maksut Tilille Helsingin Paini-Miehet r.y. 200321-2525  
 (17.11 mennessä)
 Sen jälkeen paikanpäällä 20€/painija
Ilmoittautumiset 17.11.2011 mennessä 
 hannu.helsingin.painimiehet@kolumbus.fi  
 17.11.2011 jälkeen korotettu osanottomaksu (20€)
 Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava seura  
 ja sarja. Olemme tyytyväisiä myös ruokailijoi- 
 den määrän arvioinneista/ruokailu

Ruokailu Töölön Yhteiskoulu, urheilukatu 10-12, 
 200 m Kisahallilta pohjoiseen
 Pe 25.11. klo 19.30-20.30, 
  La 26.11. klo 11.00-12.30 
  La 26.11. klo 19.30-20.30  
 Ruokailun hinta 8€/ateria. 
 Ruokalippuja myydään ruokalassa. Ruokalassa 
 myös kahvia, virvokkeita ja leivonnaisia 
 La klo 10.00-12.30. Ilmoittakaa arviot ruokailija- 
 määristä. Kisapaikalla ei järjestäjien buffeeta.

Majoitus Scandic Continental Mannerheimintie 46,  
 00260 Helsinki
 WEB: http://www.scandichotels.fi /Hotels/ 
 Countries/Suomi/Helsinki/Hotels/Scandic- 
 Continental-Helsinki/
 EMAIL: continentalhelsinki@scandichotels.com
 PUH:  09/47371
 KISATARJOUS: 1hh 70€, 2hh 80€, 
 tunnuksella Helsinki Open

FILA –passit Jokaisella painijalla, joka osallistuu seniori/
 juniorisarjaan tulee olla voimassa oleva FILA – 
 passi. Painiliiton toimisto hoitaa FILA –passien  
 tilaukset. Kadetit eivät tarvitse FILA –passia.
 
Tiedustelut Hannu Rantala 0503263569
Leiri KV painileiri 27.-29.11.2011. Leirin hinta 120€.  
 Sisältää täyshoidon
 Solvallan urheiluopistolla. Osa ulkomaisista  
 joukkueista osallistuu leirille. 
 Lisää infoa http://hpm.pp.fi 

TERVETULOA Helsinkiin !

6. FILA Helsinki Open 2011
Aika 25.-26.11.2011 
Paikka Töölön Kisahalli, Paavo Nurmenkuja 1 D
 http://www.hel.fi /hki/Liv/fi /liikuntapaikat/ 
 liikuntahallit/t__l_n+kisahalli

Painimuoto Vapaapaini

Sarjat & Punnitus  La 26.11.2011 klo 10.00 - 10.30 Töölön Kisahalli
 KOULUPOJAT I alle 14v 
 1997-1998 –syntyneet pojat
 42, 46, 51, 57 ja + 57kg
 KOULUPOJAT II alle 12v
 1999-2000 –syntyneet pojat
 32, 35, 38, 42, 46, 50 ja +50kg
 LAPSET  I alle 10v 
 2001-2002 –syntyneet tytöt ja pojat
 29, 32, 35, 38, 42, 47 ja + 47kg
 LAPSET II alle 8v 
 2003-2004 –syntyneet tytöt ja pojat
 Sarjat muodostetaan punnituksen jälkeen
 NASSIKAT alle 6v 
 2005-2007 –syntyneet tytöt ja pojat
 Sarjat muodostetaan punnituksen jälkeen. Järjes- 
 täjä pitää oikeuden tarvittaessa yhdistää sarjoja.

Kilpailut  La 26.11.2011 klo 12.00-16.30
 KISAHALLI B 2 mattoa 
 KISAHALLI A 3 mattoa
 Sarjojen mitaliottelut painitaan KISAHALLI B 
 alkaen klo 14.00
Säännöt Lohkosysteemi (minimi 2 ottelua)

Osanottomaksu 15 €/painija/huoltaja (tilille 17.11.2011 mennessä)
 Jälki-ilmoitautuminen 20€/painija, 
 maksu paikanpäällä
Maksut Tilille Helsingin Paini-Miehet r.y. 200321-2525  
 (17.11 mennessä)
 Sen jälkeen paikanpäällä 20€/painija
Ilmoittautumiset 17.11.2011 mennessä 
 hannu.helsingin.painimiehet@kolumbus.fi  
 17.11.2011 jälkeen korotettu osanottomaksu (20€)
 Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava seura  
 ja sarja. Olemme tyytyväisiä myös ruokailijoi- 
 den määrän arvioinneista/ruokailu

Ruokailu Töölön Yhteiskoulu, urheilukatu 10-12, 
 200m Kisahallilta pohjoiseen
 La 26.11.2011 klo 10.00-12.30  
 Ruokailun hinta 8€. Ruokalassa myös kahvia,  
 virvokkeita ja leivonnaisia
 Ilmoittakaa arviot ruokailijamääristä. Kisapai- 
 kalla ei järjestäjien buffeeta.

Majoitus Scandic Continental Mannerheimintie 46,  
 00260 Helsinki
 WEB: http://www.scandichotels.fi /Hotels/ 
 Countries/Suomi/Helsinki/Hotels/Scandic- 
 Continental-Helsinki/
 EMAIL: continentalhelsinki@scandichotels.com  
 PUH:  09/47371
 KISATARJOUS: 1hh 70€, 2hh 80€, 
 tunnuksella Helsinki Open

Tuomarit Painiliitto on valinnut tuomarit vain FILA sarjoi- 
 hin. Joukkueilta toivotaan normaalia käytäntöä  
 eli kansallisten tuomareiden ilmoittautumista 
  joukkueen mukana. Tarve on 20 tuomaria. 
 
Tiedustelut Hannu Rantala 0503263569
Leiri KV painileiri 27.-29.11.2011. Leirin hinta 120€.  
 Sisältää täyshoidon
 Solvallan urheiluopistolla. Osa ulkomaisista  
 joukkueista osallistuu leirille. 
 Lisää infoa http://hpm.pp.fi  ja kisasivuilla

TERVETULOA Helsinkiin !

6. Helsinki Junior Open 2011
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Aika ja paikka Sunnuntai 27.11.2011 klo 11.30 
 Alavuden Liikuntahalli, Kunto-Lutra, 
 Kautunkuja 5

Punnitus Kilpailupaikalla 9.00–9.30 

Sarjat Pojat: 29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69,  
 76, 85 ja 100 kg 
 Tytöt: Sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Aloittelijasarjat /B-sarja: Osallistumisoikeus 
 v. 2009 tai jälkeen ensimmäisen kerran lisens- 
 sin lunastaneilla tai valmentajien suosituksesta. 
 Sarjat tehdään punnituksen jälkeen. 
 Järjestäjä pidättää oikeuden sarjamuutoksiin. 

Osanottomaksu 8€, ilman tuomaria 10€

Ruokailu 7,5€, Alavuden ABC, Piirantie 1
 Ruokaliput kisapaikalta

Ilmoittautuminen 22.11.2011 mennessä 
 Juha Mikkonen 050-490 3440 
 juha.mikkonen@elisanet.fi 

TERVETULOA ALAVUDELLE!
Alavuden Urheilijat / painijaosto

VAPAAPAININ 
ETELÄ-POHJANMAAN 

PIIRINMESTARUUSKILPAILUT
KADETIT, ALLE 17-VUOTIAAT

Kilpailupaikka Seinäjoen Uimahalli-urheilutalo, 
 Kirkkokatu 16, 60100 Seinäjoki

Kilpailuaika  La 3.12 klo 11.00 ja 17.00. Avajaiset klo 16.30
 Su 4.12 klo 10.00 ja 13.00

Sarjat  La 3.12. Pojat 39-42, 46, 58, 76, 85 ja 100 kg
 Tytöt 36-38, 43, 51 ja 70 kg
 Su 4.12. Pojat 50, 54, 63 ja 69 kg
 Tytöt 40, 46 ja 56 kg 

Punnitus Perjantaina 2.12. 
 Pojat 39-42, 46, 58, 76, 85 ja 100 kg
 Tytöt 36-38, 43, 51 ja 70 kg
 Lauantaina 3.12. 
 Pojat 50, 54, 63 ja 69 kg
 Tytöt 40, 46 ja 56 kg 
 KILPAILUPAIKALLA ON SAUNA.

Ilmoittautumiset Torstaihin 24.11.2011 mennessä sähköpostilla
 mikko.saranpaa@netikka.fi  ja info@painiliitto.net
 Jälki-ilmoittautuminen hyväksytään torstaihin  
 30.11 klo 19.00 saakka.

Ruokailut Seinäjoen lukion ruokasali la klo 15.00 ja 
 su klo 12.00.

Osanottomaksut 15€/kilpailijat ja huoltajat
 Tilille Nordea 129230-8085
 Jälki-ilmoittautuninen 110€

Majoitus Kilpailujen päämajoitusyhteistyökumppanina  
 toimii Hotelli Cumulus Seinäjoki. 
Hinnat: 1hh 62€/vrk, 2hh 68€/vrk, lisävuode 20€/vrk.
1hh Superiorhuone 77€/vrk, 2hh Superiorhuone 82€/vrk. Majoi-
tushinnat sisältävät buffet-aamiaisen ja asiakassaunan. Varaukset 
suoraan hotellista numerosta 06-418 6111 tai sähköpostilla seinajo-
ki.cumulus@restel.fi . Varausta tehtäessä on mainittava varaustun-
nus ”SM-painit”. Hotellin yhteydessä sijaitseva Ravintola Huviretki 
tarjoaa herkullista urheilijoille sopivia ruokia edulliseen hintaa.

Tiedustelut Mikko Saranpää 050 384 1167 ja 
 Martti Hallasuo 0500 202 966

TERVETULOA Seinäjoelle !
Seinäjoen Paini-Miehet ry

Alle 17 v. poikien ja tyttöjen 
vapaapainin 

Suomen mestaruuskilpailut 
2-4.12.2011

PILKANMAAN PILKE JÄRJESTÄÄ 
NAISTEN JA MIESTEN 

VAPAAPAININ 
SM-KILPAILUT 20.-21.1.2012

Kilpailupaikka Urheilutalo, Uimahallintie 10, 
 45700 KUUSANKOSKI (Kouvola)

Punnitus Perjantaina 20.1.2012 klo 19.00-19.30
 Punnituspaikalla sauna

Kilpailut Lauantaina 21.1.2011 klo 10.00 alkaen
 Avajaiset klo 16.30, jonka jälkeen mitaliottelut

Sarjat Naiset: 48, 55, 63 ja 72 kg
 Miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg

Ilmoittautumiset Sähköpostitse perjantaihin 13.1.2012 mennessä  
 osoitteella painijaosto@voikkaanviesti.fi  ja 
 kopio painiliittoon info@painiliitto.net. 
 Jälki-ilmoittautuminen torstaihin 19.1.2012 
 klo 19.00 mennessä.

Osanottomaksut 25 €/painija/huoltaja (13.1.2012 mennessä)
 Maksut tilille Pilkanmaan Pilke SM-Painit
 OP FI50 5750 0120 2203 64
 Jälki-ilmoittautuneen osanottomaksu 110€ 
 (maksu paikanpäällä)

Majoitusta Hotelli Sommelo,
 Pallokentäntie 2, 45700 Kuusankoski
 Puh. 05- 740 7204, Fax 05 - 7407300

 sommelo@sommelo.com, www.sommelo.com
 Varauskoodilla ”PAINI” saat huoneen tarjoushin- 
 taan.
  
Ruokailu Cafe Sommelo Restaurant, hintaan 8€/henkilö.  
 Ruokaliput myydään kilpailupaikalla.
 Kilpailupaikalla lisäksi kahvio

Tiedustelut Mika Peltola p. 040 556 2456, 
 mika.peltola@pp4.inet.fi 

TERVETULOA KUUSANKOSKELLE 
PAINIMAAN!

Pilkanmaan Pilke ry.

Huom! Kilpailumaksut ja päivämäärät Painiliiton nykyisten voimas-
saolevien sääntöjen mukaan.
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Turun Voimamiehet ry järjestää 3.-5.2.2012 Turussa miesten 
kreikkalais- roomalaisen painimuodon Suomen mestaruuskil-
pailut. 
Kisapaikka Kylpylähotelli Caribia ja sen yhteydessä Caribia-
Areena tarjoavat painitapahtumalle ennennäkemättömät 
puitteet niin painijoille kuin kisaturisteille. 
- Kisapuitteet hakevat vertaistaan, mitä tulee ehkä koskaan 
maassamme järjestettyihin
painitapahtumiin –, toteaa TWM:n puheenjohtaja Juha Kan-
gasalusta. Hän pitää hyvänä ratkaisuna, että kaikki tapahtu-
maan liittyvät palvelut voidaan järjestää saman katon alla.
– Tämä helpottaa kisajärjestäjien työtä ja näin vältytään 
monilta turhilta juoksuilta. 
Nyt voidaan keskittyä järjestelyissä paremmin itse tapahtu-
maan. Painijat voivat vaikka hotellihuoneessa keskittyä 
omiin suorituksiinsa, sekä palautua ja rentoutua matsin jäl-
keen kylpylän trooppisessa tunnelmassa. Myös kisaturisteille 
hotelliympäristö antaa mahdollisuuden rentouttavaan vii-
konloppulomailuun Turussa SM-painien yhteydessä, mainit-
see Kangasalusta-. 
       Turun SM-painit toimivat yhtenä suomalaispainijoiden 
Lontoon olympialaisten katsastuksena. Oman värin karsin-
toihin ja SM-kisatunnelmaan tuovat myös järjestävän seuran 
painijoiden Timo Kallion (84 kg) ja Taisto Lallin (120 kg) 
esiintyminen kotikisoissa. Toivottavasti Turun SM-kisat anta-
vat maamme painijoille hyvän ponnahduslaudan kohti Lon-
toota!.

Miesten kr.oom. Suomen mestaruuskilpailut 
3.-5.2.2012 Turussa

Kisojen alustava aikataulu:
La 4.2. klo 10.00 
  Tasaus- ja karsintakierrokset sarjat 55, 66, 84 ja 96 kg
17.00     Avajaiset
17.30 Finaalit (sijat 3-4, 1-2), ja palkintojenjako 
Su 5.2. klo10.00 
  Tasaus- ja karsintakierrokset sarjat 60, 74 ja 120 kg
14.00 Finaalit (sijat 3-4, 1-2), ja palkintojenjako

MUISTA TEHDÄ HOTELLIVARAUS 
3.1.2012 MENNESSÄ!

SM-painien aikaan on 3.-5.2.2012 Turussa Rakentaminen ja 
Sisustaminen messut. Lähes kaikki kaupungin hotelli- ja ma-
joituspaikat ovat ennakkoon varattu messuvieraille.
 
Sokos Hotel Caribiasta, os. Kongressikuja 1 Turku, on paini-
väelle varattu kisapaketti.
Huonehinnat: 1 henkilön Standard huone 104 € / vrk.  
2 henkilön Standard huone 128 € / vrk.
Hintaan sisältyy aamiainen, kylpylän ja kuntosalin vapaan 
käytön.
 
Hotellivaraukset tulee tehdä suoraan hotellista 3.1.2012 
mennessä mainiten tunnus ” SM-paini”, sähköposti: myynti.
caribia@sokoshotels.fi tai puhelin +358 (0) 20 1234602.

Ruokailut ja muihin järjestelyihin liittyvät palvelut saatavissa 
kisapaikalta Sokos Hotel Caribiasta ostopalveluina. Kisatar-
jouksista tiedotamme lähempänä tapahtumaa Suomen Paini-
liiton virallisen sähköpostitiedotuksen välityksellä ja seuram-
me kotisivuilla www.turunvoimamiehet.com

Tiedustelut: Pj. Juha Kangasalusta, 
sähköposti: juha.kangasalusta@diversey.com, 
puhelin 0400-520862, tai 
sihteeri Mauno Ketola, 
sähköposti: twm.sihteeri@elisanet.fi , 
puhelin 0400-888263

Tervetuloa talviseen Turkuun kokemaan kaikkienaikojen  
SM -painit Caribia-Areenalla ja samalla nauttimaan kylpylä-
hotelli Sokos Hotel Caribian trooppisesta tunnelmasta! 

Turun Voimamiehet ry 
www.turunvoimamiehet.com

Puheenjohtaja Juha Kangasalusta
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Tapahtumakalenteri 2011
lokakuu 
01 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut
  Simpele (SimVe)
01-02 Kv. nuorisoturnaus, Tampere Tampere (Koovee, TaPs,  
  TaVo, ViPy)
01 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut (vp),
 Hyvinkää (HyPk) Hyvinkää (HyPk)
01 Länsi- ja Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut
  Vaasa (VVV)
02 Finlandia Freestyle Cup 4/4, Hyvinkää
  Hyvinkää (HyPk)
07-09 Veteraanien MM-kilpailut (kr), Puola
  Raciborz (POL)
07-09 Himberg teamin leiri (kr)
08 Ikäkausikilpailut, Raisio Raisio (RVM)
08 IV Luoman Oy Cup, Ylistaro Ylistaro (YKV)
08 Arktos Team, vp Kouvola
14-16 Veteraanien MM-kilpailut (vp), Albania
  Tirana (ALB)
15 Loviisan Riennon ”Puhdasta voimaa” 
 -ikäkausikilpailut Loviisa (LoRi)
15 Kenkäpainit - Suomi Cupin osakilpailu, Kankaanpää   
  Kankaanpää (KankU)
22-23 KLL:n mestaruuskilpailut (vp), Mäntsälä
  Mäntsälä (JäVo)
22-23 Valmennustiedon päivittämispäivät
  Pajulahti
28-29 Kristjan Palusalu Memorial
29 Av. TUL:n mestaruuskilpailut (vp), Kouvola
  Kuusankosken urheilutalo,
  Kouvola (VoVi)
30 Av. TUL:n mestaruuskilpailut (vp), Kouvola
  Kuusankosken urheilutalo,
  Kouvola (VoVi)

marraskuu 
04-05 Juniorien SM-kilpailut (vp), Teuva
  Teuva (TeRi)
11-13 Himberg teamin leiri (kr) 
12 JJunior Kare ja Finlandia Freestyle Cup 4/4
  Kouvola (KoPa)
12 Kankuri Cup, Lapua Lapua (Virkiä)
12 Pertsan kultapainit, Sodankylä
  Varuskunta Siilashalli, 
  Sodankylä (LapinV)
18-20 Vantaa Painicup (FILA, kr) 
 - Suomi Cupin osakilpailu, Vantaa
  Tikkurilan Urheilutalo, 
  Vantaa (YTK)
19 Arktos Team, vp
25-26 Arvo Haavisto -turnaus (FILA, kr) 
 - Suomi cupin osakilpailu, Ilmajoki
  Ilmajoki-halli (IK)
25-26 Helsinki Open -turnaus (FILA, vp), Helsinki
  Helsinki (HPM)
27 E-P:n piirinmestaruuskilpailut (vp), Alavus
   Alavus (AU)

joulukuu 
02-04 Haaparanta Cup, kr (FILA) Haaparanta (SWE)
02-04 Kadettien SM-kilpailut (vp), Seinäjoki
  Seinäjoki (SPM)
10 Janakkala OPen - Suomi cupin osakilpailu
  Janakkala (JPI)
10 Mesikämmen-painit, Ähtäri  Ähtäri (InTai)
10 Kv. Joulumaapainit, Rovaniemi
  Rovaniemi (LaLu)
16-18 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti
27-30 Kinkunsulatusleiri , Urheiluopisto Kisakeskus
  Pohja

Tapahtumakalenteri 2012
tammikuu 
06-08 Himberg teamin leiri (kr), Kuortane
  Kuortaneen Urheiluopisto
06 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo)
13-15 Herman Kare-turnaus (FILA) Kouvola (KoPa)
14 Valopainit Mänttä (MäVa)
20-21 Vapaapainin SM-kilpailut, Kouvola
  Kouvola (Pilke)
21 Ikäkausikilpailut Laihia (LaihLu)
27-29 TUL:n mestaruuspainit, kr Porvoo (PoWe)
28 Ikäkausikilpailut Oulu (OP)

helmikuu 
03-05 Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut, Turku
  Turku (TWM)
11 Aluemestaruuskilpailut (kr)
17-19 Himberg teamin leiri (kr), Pajulahti
  Liikuntakeskus Pajulahti, 
  Nastola
18 Taisto Kangasniemen muistopainit
  Tampere (TaPs)
18 OP-painit Kotka (PopI)
25 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK)

maaliskuu 
03 Ikäkausikilpailut Aura (AuPs)
06-11 EM-kilpailut (kr+vp+np), Serbia
  Belgrad (SRB)
09-11 Himberg teamin leiri (kr), Pajulahti
  Liikuntakeskus Pajulahti, 
  Nastola
10 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
10 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM)
10 Rampan muistopainit Kemi (KI)
17 OP-painit Vaajakoski (VaaKu&JyPÄ)
23-24 Juniorien SM-kilpailut (kr), Ilmajoki
  Ilmajoki (IK)
30-01 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat, Pajulahti
  Liikuntakeskus Pajulahti, 
  Nastola

huhtikuu 
13-15 Kadettien SM-kilpailut (kr), Järvenpää
 Järvenpää (JäVo)
18-22 Euroopan OK-karsintaturnaus (kr+vp+np), Bulgaria
  Varna (BUL)
21 Ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa)

25-29 1. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np), Kiina
  Taiyuan (CHN)
27-29 Himberg teamin leiri (kr), Kuortane
  Kuortaneen Urheiluopisto
28 Aluejoukkuepainit  
28  KaJu:n ikäkausipainit Kajaani (KaJu)

toukokuu 
02-06 2. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np), Vantaa
  Valtti Areena, Tikkurila
12  KirkU:n ikäkausipainit Kirkkonummi (KirkU)
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut (kr), Pajulahti
  Pajulahden Urheiluopisto,  
  Nastola

kesäkuu 
04-08  Juniorien ja kadettien valmistava leiri, Pajulahti
  Liikuntakeskus Pajulahti,  
  Nastola
19-24 Juniorien EM-kilpailut (kr+vp+np), Kroatia
  Zagreb (CRO)



Tokihan sitä voisi nukkua pidempään. Töissä kun tarvitsee olla vasta kahdeksalta. Mikähän siinä lienee? Aamukankeilla jäsenillä ei kuitenkaan ennätyksiä uida. Vesikin tuntuu aina aluksi liian kylmältä. Kuitenkin siitä jo etukäteen riemuitsee. Niin no. Hölmöähän se olisi olla menemättä, kun kerran on mahtava mahdollisuus tarjolla.
Veikkauksen tuotosta jaetaan vuosittain lähes 129 miljoonaa euroa liikunnalle. Tukea kohdistetaan muun muassa uimahallien rakentamiseen ja peruskorjaamiseen. Vaikka eihän hyvää oloa voi rahassa mitata. 


